

Minutes of the Public Hearing held on 04.03.2010 at 10.00 A.M. at Open ground near Vilvanathar Temple, Melaperumpallam Village, Tharangambadi Taluk, Nagapattinam District .

Name of the Project: M/s. NSL Nagapattinam Power and Infratech Pvt. Ltd

Thalachankadu Village,
Tharangambadi Taluk,
Nagapattinam District.

Present:

1. **Thiru. A. Annadurai B.E.,**
District Collector (FAC),
Nagapattinam District.

2. **Thiru.M.Pannirselvam, M.Tech., M.B.A.,**
Assistant Environmental Engineer,
Tamilnadu Pollution Control Board,
Nagapattinam.

Representatives of the Project: 1. Thiru. K. Rama Koteeswara Rao,
Director
2. Thiru. J. Bhaumik,
Chief Executive Officer
3. Thiru. B. S. Rao
General Manager (Technical)
4. Thiru. Sundaram S
General Manager (Commercial)
M/s. NSL Nagapattinam Power and
Infratech Pvt. Ltd.,

Participants:

SI No	Name, Place
1.	R. Sridaran, Mellaperumpallam
2.	A .Dharman, Mellaperumpallam
3.	Jayalakshmi, Kellaperumpallam
4.	Duraikannan, Malaimarasu magazine
5.	Rajendran, Nagapatanam
6.	Jeeva, Mellaperumpallam
7.	K. Suryamurthy, Mamakudi
8.	M. rajashekar, Mellaperumpallam
9.	K. Ganesh kumar, Mellaperumpallam
10.	Ganesh, Melayur
11.	Iyyapan, Melayur
12.	S.Subash kumar, Melayur
13.	Chinnayan, Melayur
14.	M.S.Kaliyaperumal, Karaimedu
15.	N. Madivanan, Mellaperumpallam
16.	G. Ganapathi, Mellaperumpallam
17.	R. Krishnan, Mellaperumpallam
18.	Pious, Mailaduratai
19.	B.Vellayan, Melayur
20.	R.Raghushekar, Taraganbadi
21.	S.Balu, Mellayur
22.	M.Azakasundaram, Melayur
23.	M.Dharmu, Melayur
24.	M.Shivanadam, Kelaperumpallam
25.	R. Mahiyini, Mellaperumpallam
26.	A.Satish, Mellaperumpallam
27.	K.Pukalatyanti, Mellaperumpallam
28.	R.S.Ramalingam, Mellaperumpallam
29.	S.Sivasubramanyam, Mellaperumpallam
30.	Jyanashekar, Mellaperumpallam
31.	Sandrirasan, Mellaperumpallam
32.	G.Ramesh, Mellaperumpallam
33.	S.Arivindan, Mellaperumpallam
34.	K.Manoharan, Mellaperumpallam
35.	P.Govindaraj, Mellaperumpallam
36.	R.Ganeshan, Valakalpatinam
37.	A.Raja, Manigram
38.	A.Manikantan, Manigram
39.	R.Bhagyaraj, Manigram
40.	V.J.JoyelRajmohan, Mellaperumpallam
41.	Pakriswami, Mellaperumpallam
42.	Arulpandyan, Mellaperumpallam
43.	Vimal, Mellaperumpallam
44.	P.Devaendran, Mellaperumpallam
45.	G,Dhanapal, Mellaperumpallam
46.	K.Kumar, Melayur
47.	K.Baburaja, Melayur
48.	Muturaman, Melayur
49.	S.Venkateshan, Talchenkadu
50.	M.Sevalmani, Mellaperumpallam
51.	S.Saravanan, Mellaperumpallam
52.	P.Armigam, Mellaperumpallam
53.	S.Sudaramurty Mellaperumpallam
54.	K.Balu, Melyur
55.	P.Kaliyaprumal, Melayur
56.	P.Mohan, Melayur
57.	S.Sarvanan, Melayur
58.	K.Gomati, Mellaperumpallam

59.	K.Tyagarajan Mellaperumpallam
60.	M.Bhaskaran, Mellaperumpallam
61.	P.Karunakaran, Chinnavikudi
62.	T.Alagimalai, Chinnavikudi
63.	T.Rajamani, Chinnavikudi
64.	T.Elumalai, Chinnavikudi
65.	K.Palanivel, Mellaperumpallam
66.	T.Iyannar, Vanagiri
67.	A.Sivaperumal, Vanagiri
68.	T.Shanmugam, Vanagiri
69.	T. Subramaniyan, Vangiri
70.	T.Rajangam, Vanagiri
71.	P.Arulmani, Vanagiri
72.	K.Balakrishanan, Vanagiri
73.	R.Shankar, Vanagiri
74.	M.P.Viswalingam, Vanagiri
75.	M.Karnanidi, Vanagiri
76.	P.Sanmugayya, Vanagiri
77.	R.Rajkumar, Mellaperumpallam
78.	N.Sivakumar, Mellaperumpallam
79.	M.Mutturaj, Mellaperumpallam
80.	M.Shivaprakasham, Mellaperumpallam
81.	M.Dharmu, Mellaperumpallam
82.	K.Kaliyaperumal, Kelayur
83.	K.Kankasundaram, Kelayur
84.	Rasalingam, Melayur
85.	Nagarajan, Mellaperumpallam
86.	R. Kanyamurty, Kelaperupallam
87.	P.Sentilkumar, Mellaperumpallam
88.	A.Selv araj, Mellaperumpallam
89.	G.Kamaraj, Indiracolony
90.	A.Peryiaswami, Vanagiri,
91.	N.Govind, Vanagiri
92.	T.Raha, Chunankudi
93.	P.Anbalagan, Chinnakudi
94.	K.Ramu, Chinankudi
95.	T.Ramanathan, Vanagiri
96.	Rajendran, Vangiri
97.	K. Utarpathi, Vanagiri
98.	Selavkumar, Vanagiri
99.	A.Nesakumar, Mellaperumpallam
100.	Anandaraj, Mellaperumpallam
101.	Rangaswami, Tachenkadu
102.	Vanamayil, Vanagiri
103.	Kalarisi, Vanagiri
104.	Vijayalaksmi, Vanagiri
105.	G.Rajam, Kuraguputhur
106.	Vijayalaksmi, Kuraguputhur
107.	A.Jaya, Kuraguputhur
108.	Sivagamasundari, Kuraguputhur
109.	M.Asai, Kuraguputhur
110.	Anjamal, Kuraguputhur
111.	Anusya, Kuraguputhur
112.	Makeshwari, Kuraguputhur
113.	Menaksi, Kuraguputhur
114.	Shani, Kuraguputhur
115.	Svelayi, Kuraguputhur
116.	R.Umar, Kuraguputhur
117.	A.Indiragandi, Vangiri
118.	Sinduram, Vangiri

119.	Jyaothi, Vanagiri
120.	Veni, Vanagiri
121.	Anjuhi, Mellaperupallam
122.	Kamal, Mellaperupallam
123.	Arulbabu, Mellaperupallam
124.	Govindaswami, Mellaperupallam
125.	Kaliyaperumal, Mellaperupallam
126.	Sudramurthy, Mellaperupallam
127.	R.Ramesh, Mellaperupallam
128.	Madhiappan, Mellaperupallam
129.	Amrutam, Mellaperupallam
130.	G.Gurumurthy, Talchenkadu,
131.	G.Kannan, Tachenkadu
132.	S.Pandyan, Mellaperupallam
133.	Malru, Mellaperupallam
134.	J. Mahendran, Mellaperupallam
135.	M.R.Bose, Melayur
136.	T.Bhaskaran, Mellaperupallam
137.	Tanashekaran, Ramakondan
138.	M.Ashokmurty, Talchenkadu
139.	K.Subramaniyuan, Talchenkadu
140.	Kashinath, Talchenkadu
141.	Govindraj, Talchenkadu
142.	Murukeshan, Talchenkadu
143.	Selvasiuvamani, Talchenkadu
144.	T.Kannan, Talchenkadu
145.	Ramachandran, Talchenkadu
146.	Shanmugavel, Talchenkadu
147.	K.Rakkamal, Talchenkadu
148.	Permual, Vanagiri
149.	Kaliyaperumal, Talchenkadu
150.	Udayakumar, Talchenkadu
151.	Munnuswami, Vanagiri,
152.	M.Mutturaman, Vanagiri
153.	Ramamuttu, Vanagiri
154.	G.Shanmugam, Talchenkadu
155.	G.selvaraj, Vanagiri
156.	Raju, Vanagiri
157.	Rasakumar, Mellaperumapallam
158.	Raj, Mellaperumpallam
159.	Chelliyan, Mellaperumpallam
160.	K.Viknesh, Mellaperumpallam
161.	Latha, Vanagiri
162.	Mallika, Vanagiri
163.	Vijaya, Vanagiri
164.	Kasiambal, Vanagiri
165.	Jagadambal, Vanagiri
166.	Gunasundari, Vanagiri
167.	Tamilselvi, Vanagiri
168.	Kalasam, Vanagiri
169.	Uma, Vanagiri
170.	K.Papati, Vanagiri
171.	M.Selavi, Vanagiri
172.	S.Pungudi, Vanagiri
173.	Damayanti, Vanagiri
174.	Ambika, Vanagiri
175.	Kasturi, Vanagiri
176.	Kasiambal, Vanagiri
177.	Chinnapillai, Vanagiri
178.	Vellyambal, Vanagiri

179.	Pandiammal, Vanagiri
180.	Sundariambal, Vanagiri
181.	Devendran, Vanagiri
182.	Rajendran, Vanagiri
183.	Vishwanathan, Vanagiri
184.	Punyar, Vanagiri
185.	Balakrishnan, Vanagiri
186.	Swamikannu, Vanagiri
187.	Anjammal, Vanagiri
188.	Shiannu, Vanagiri
189.	Lalitha, Vanagiri
190.	Jayanthi, Vanagiri
191.	Valarmathi, Vanagiri
192.	Kumar, Vanagiri
193.	Arul, Vanagiri
194.	Nateshan, Kelaperumpallam
195.	Tulsinathan, Kelaperumpallam
196.	Mallika, Kelaperumpallam
197.	Velyiaperumal, Kelaperumpallam
198.	Chitra, Kelaperumpallam
199.	Kaliyambal, Kelaperumpallam
200.	Govindaraj, Kelaperumpallam
201.	Chendamari, Kelaperumpallam
202.	Asokan, Kelaperumpallam
203.	Tamilselvi, Kelaperumpallam
204.	Ambika, Kelaperumpallam
205.	Muniyandi, Kelaperumpallam
206.	Guna, Kelaperumpallam
207.	Mallika, Kelaperumpallam
208.	Seeta, Kelaperumpallam
209.	Gunasundrai, Kelaperumpallam
210.	Kasiambal, Kelaperumpallam
211.	Selavendran, Kelaperumpallam
212.	Aruldas, Kelaperumpallam
213.	Manikandan, Kelaperumpallam
214.	Selvaraj, Kelaperumpallam
215.	Tulgada, Kelaperumpallam
216.	Akhila, Kelaperumpallam
217.	Balakrishnan, Kelaperumpallam
218.	Mallika, Kelaperumpallam
219.	Pounamma, Kelaperumpallam
220.	Baskaran, Kelaperumpallam
221.	Indra, Kelaperumpallam
222.	Seeni, Kelaperumpallam
223.	Krishanvel, Kelaperumpallam
224.	Rajendran, Kelaperumpallam
225.	Kanakmbal, Kelaperumpallam
226.	Kanakvalli, Kelaperumpallam
227.	Nagaraj, Kelaperumpallam
228.	Hemalatha, Kelaperumpallam
229.	Pungudi, Kelaperumpallam
230.	Shekar, Kelaperumpallam
231.	Selladurai, Kelaperumpallam
232.	Latha, Kelaperumpallam
233.	Vijya, Kelaperumpallam
234.	Selvaraj, Kelaperumpallam
235.	Mikhila, Kelaperumpallam
236.	Mariappan, Kelaperumpallam
237.	Selvi, Kelaperumpallam
238.	Vellayan, Kelaperumpallam

239.	Allil, Kelaperumpallam
240.	Amsum, Kelaperumpallam
241.	Ambuchan, Kelaperumpallam
242.	Manjila, Kelaperumpallam
243.	Panir, Kelaperumpallam
244.	Indra, Kelaperumpallam
245.	Papa, Kelaperumpallam
246.	Sankar, Kelaperumpallam
247.	Kaliyamurty, Kelaperumpallam
248.	Chandia, Kelaperumpallam
249.	Sentil, Kelaperumpallam
250.	Sangeeta, Kelaperumpallam
251.	Soundarya, Kelaperumpallam
252.	Vellaychami, Kelaperumpallam
253.	Rajebdran, Kelaperumpallam
254.	Usha, Kelaperumpallam
255.	Natarajan, Kelaperumpallam
256.	Geeta, Kelaperumpallam
257.	Veerammal, Kelaperumpallam
258.	Kasi, Kelaperumpallam
259.	Radha, Kelaperumpallam
260.	Aasia, Kelaperumpallam
261.	Alagan, Kelaperumpallam
262.	Parimala, Kelaperumpallam
263.	Kanagam, Kelaperumpallam
264.	Ramaswami, Kelaperumpallam
265.	Papati, Kelaperumpallam
266.	Kumar, Kelaperumpallam
267.	Satya, Kelaperumpallam
268.	Peeterraj, Kelaperumpallam
269.	Apooravam, Kelaperumpallam
270.	Madi, Kelaperumpallam
271.	Vellyammal, Kelaperumpallam
272.	R.Rayi, Kelaperumpallam
273.	Pooranam, Kelaperumpallam
274.	Kasi, Kelaperumpallam
275.	Devendran, Kelaperumpallam
276.	Meena, Kelaperumpallam
277.	Pichambal, Kelaperumpallam
278.	Ramalingam, Kelaperumpallam
279.	Uma, Kelaperumpallam
280.	Gopalakrishan, Kelaperumpallam
281.	Kannadasan, Kelaperumpallam
282.	Neera, Kelaperumpallam
283.	Kanakaraj, Kelaperumpallam
284.	Priya, Kelaperumpallam
285.	Chinnambal, Kelaperumpallam
286.	Munuswami, Kelaperumpallam
287.	Rekaambaram, Kelaperumpallam
288.	Selvi, Kelaperumpallam
289.	Selvaganapati, Kelaperumpallam
290.	Jagadam, Kelaperumpallam
291.	Dharmaraj, Kelaperumpallam
292.	Setu, Kelaperumpallam
293.	Gunasundari, Kelaperumpallam
294.	Valli, Kelaperumpallam
295.	Jyothilingam, Kelaperumpallam
296.	Rajendran, Kelaperumpallam
297.	Selvi, Kelaperumpallam
298.	Thangarasu, Kelaperumpallam

299.	Uma, Kelaperumpallam
300.	Armugam, Kelaperumpallam
301.	Sundari, Kelaperumpallam
302.	Aruldas, Kelaperumpallam
303.	Tamilvani, Kelaperumpallam
304.	Ravichandran, Kelaperumpallam
305.	K.Kumar, Kelaperumpallam
306.	Balakrishnan, Kelaperumapallam
307.	Yessama, Kelaperumpallam
308.	Sumathi, Kelaperumpallam
309.	Revathi, Kelaperumpallam
310.	Papa, Kelaperumpallam
311.	Munuswami, Kelaperumpallam
312.	Vanitrah, Kelaperumpallam
313.	Rajesh, Kelaperumpallam
314.	Manirani, Kelaperumpallam
315.	Raja, Kelaperumpallam
316.	Uma, Kelaperumpallam
317.	Mallika, Kelaperumpallam
318.	Mohandas, Kelaperumpallam
319.	Anjammal, Kelaperumpallam
320.	Mari, Kelaperumpallam
321.	Anjammal, Kelaperumpallam
322.	Kunitha, Kelaperumpallam
323.	Manikandan, Kelaperumpallam
324.	Sadashivam, Kelaperumpallam
325.	Mala, Kelaperumpallam
326.	Keliyaperumal, Kelaperumpallam
327.	Kalaarasi, Kelaperumpallam
328.	Sentil, Kelaperumpallam
329.	Divya, Kelaperumpallam
330.	Chinnayan, Kelaperumpallam
331.	Malathi, Kelaperumpallam
332.	Rajamanikyam, Kelaperumpallam
333.	Tanasuraji, Kelaperumpallam
334.	Sellapakam, Kelaperumpallam
335.	Selvarani, Kelaperumpallam
336.	Ramaiah, Kelaperumpallam
337.	Devi, Kelaperumpallam
338.	Sentilnathan, Kelaperumpallam
339.	Maniarasan, Kelaperumpallam
340.	Maragadam, Kelaperumpallam
341.	Natesan, Kelaperumpallam
342.	Paonu, Kelaperumpallam
343.	Ramesh, Kelaperumpallam
344.	Akhila, Kelaperumpallam
345.	Nadiya, Kelaperumpallam
346.	Ganeshan, Kelaperumpallam
347.	Seetalaksjmi, Kelaperumpallam
348.	Yegnaseh, Kelaperumpallam
349.	Mani, Kelaperumpallam
350.	Anjamal, Kelaperumpallam
351.	Lokanatha, Kelaperumpallam
352.	Rasu, Kelaperumpallam
353.	Elavarasan, v
354.	Murugan, Kelaperumpallam
355.	Raman, Kelaperumpallam
356.	Noorgu, Kelaperumpallam
357.	Velayadum, Kelaperumpallam
358.	Utrapathi, Kelaperumpallam

359.	Chandira, Kelaperumpallam
360.	Muniappan, Kelaperumpallam
361.	Geeta, Kelaperumpallam
362.	Paunu, Kelaperumpallam
363.	Paulraj, Kelaperumpallam
364.	Chinnamma, Kelaperumpallam
365.	Rajamanikyam, Kelaperumpallam
366.	Kannu, Kelaperumpallam
367.	Ajayaperumal, Kelaperumpallam
368.	Sudaringam, Kelaperumpallam
369.	Chandiran, Kelaperumpallam
370.	Mohanvalli, Kelaperumpallam
371.	Sumitra, Kelaperumpallam
372.	Utrapathi, Kelaperumpallam
373.	Anjammal, Kelaperumpallam
374.	Rani, Kelaperumpallam
375.	Selvadurai, Kelaperumpallam
376.	Kaliyaperumal, Kelaperumpallam
377.	Jayambal, Kelaperumpallam
378.	Amudha, Kelaperumpallam
379.	Anadavalli, Kelaperumpallam
380.	Anandi, Kelaperumpallam
381.	Selvaraj, Kelaperumpallam
382.	Ambalathan, Kelaperumpallam
383.	Rajesgawari, Kelaperumpallam
384.	Pichambal, Kelaperumpallam
385.	Rajndran, Kelaperumpallam
386.	Jayam, Kelaperumpallam
387.	Nagavalli, Kelaperumpallam
388.	Ragam, Kelaperumpallam
389.	Sumitra, Kelaperumpallam
390.	Murughavel, Kelaperumpallam
391.	Anjan, Kelaperumpallam
392.	Sasikala, Kelaperumpallam
393.	Kannagi, Kelaperumpallam
394.	Tanambal, Kelaperumpallam
395.	Padma, Kelaperumpallam
396.	Jaikumar, Kelaperumpallam
397.	Vijayan, Kelaperumpallam
398.	Latha, Kelaperumpallam
399.	Balaguru, Kelaperumpallam
400.	Anjamal, Kelaperumpallam
401.	Sumathi, Kelaperumpallam
402.	Deepa, Kelaperumpallam
403.	Dakshinamurty, Kelaperumpallam
404.	Tanambal, Kelaperumpallam
405.	Kaliyaperumal, Kelaperumpallam
406.	Kannagi, Kelaperumpallam
407.	Pannir, Kelaperumpallam
408.	Parielissan, Kelaperumpallam
409.	Sivakumar, Kelaperumpallam
410.	Raman, Kelaperumpallam
411.	Palaniappan, Kelaperumpallam
412.	Lakshmi, Kelaperumpallam
413.	Pala, Kelaperumpallam
414.	Shivashankar, Kelaperumpallam
415.	Kaliyamurty, Kelaperumpallam
416.	Vishavanatthan, Kelaperumpallam
417.	Natarajan, Kelaperumpallam
418.	Raji, Kelaperumpallam

419.	Paulraj, Kelaperumpallam
420.	Aalayam, Kelaperumpallam
421.	Ambaalagan, Kelaperumpallam
422.	k.Amburaj, Kelaperumpallam
423.	Shanmugam, Kelaperumpallam
424.	Ramamurty, Kelaperumpallam
425.	Stalin, Kelaperumpallam
426.	Govindaraj, Vanagiri
427.	P.Pakiriswami, Vanagiri
428.	Ravichandran, Vanagiri
429.	G.Palanivel, Talchenkadu
430.	K.Vayyakannu, Talchenkadu
431.	G.Rajaangam, Talchenkadu
432.	R.Mardu, Perumanputhur
433.	P.Kannan, Talachenkadu
434.	K.Kannan, Peramanputhur
435.	G.Murukeshan, Talachenkadu
436.	L.Das, Vanagiri
437.	L.Tamilselvan, Peramanputhur
438.	R.Chanderashekar, Perumputhur
439.	Armugum, Vanagiri
440.	T.Seladurai, Talachenkadu
441.	Shanmugaswami, Talachenkadu
442.	K. M. Nagaraj, Talachenkadu
443.	Ravichandran, Talachenkadu
444.	Ramachandran, Talachenkadu
445.	K.Munuswami, Talachenkadu
446.	R. Veeramani, Talachenkadu
447.	R. Balakrishana, Talachenkadu
448.	Ponnambalam, Talachenkadu
449.	Sellappan, Talachenkadu
450.	Mohanraj, Talachenkadu
451.	Arjunan, Talachenkadu
452.	K. Sambadam, Talachenkadu
453.	S. Vijaya, Talachenkadu
454.	Nagarajan, Mellaperumpallam
455.	S. Mageshwaran, Mellaperumpallam
456.	K.Sivakumar, Mellaperumpallam
457.	Balamurgun, Mellaperumpallam
458.	M.Raji, Mellaperumpallam
459.	Amudam, Mellaperumpallam
460.	S.Kumar, Vanagiri
461.	K.Rani, Mellaperumpallam
462.	Ravi, Vanagiri
463.	S.Selvakumar, Mellaperumpallam
464.	T. Sasikala, Vanagiri
465.	Balan, Vanagiri,
466.	Shankuntala, Vanagiri
467.	Rajagopal, Mellaperupallam
468.	P.Karunanidi, Mellaperupallam
469.	M.Gunasekaran, Mellaperupallam
470.	K.A.Murthy, Mellaperupallam
471.	S.Rajavel, Mellaperupallam
472.	S.Kannadasan, Mellaperupallam
473.	R.Sentil, Mellaperupallam
474.	A.Saravanan, Mellaperupallam
475.	Vinod, Mellaperupallam
476.	K.Ilayaraja, Mellaperupallam
477.	M.Ilayaraja, Mellaperupallam
478.	U.Kumaravel, Mellaperupallam

479.	Sasibalan, Mellaperupallam
480.	M.Saravanan, Mellaperupallam
481.	M.Santa, Mellaperupallam
482.	Rajkannu, Mellaperupallam
483.	JesuRathinam, Convenor,CAN
484.	A.Gandhimathi, State committee number
485.	P.Vanaja, TNWN
486.	R, muthuraman, Mellaperupallam
487.	G. Kohulrajan, Mellaperupallam
488.	M.Karthik, Mellaperupallam
489.	Naresh Kumaran, Mellaperupallam
490.	B.Sunderajan, Mellaperupallam
491.	M. Venketasen, Mellaperupallam
492.	Sudarmurty, Mellaperupallam
493.	Mani, Mellaperupallam
494.	Selavarani, Mellaperupallam
495.	N.Ramanujam, Mellaperupallam
496.	Rajendran, Mellaperupallam
497.	Ambalavanan, Melayur
498.	Govindaraj, Melayur
499.	K.Kannan, Melayur
500.	N. Gopinath, Melayur
501.	k. Elongovan, Melayur
502.	N. Kumar, Melayur
503.	B.Sabapati, Melayur
504.	G. Tambidurai, Melayur
505.	T.Kumar, Mellaperupallam
506.	N.Asok, Mellaperupallam
507.	Paulraj, Mellaperupallam
508.	M.Kannan, Mellaperupallam
509.	M.Manoharan, Mellaperupallam
510.	Sellaswami, Mellaperupallam
511.	Thaniyamurty, Vanagiri
512.	S. Aruldas, Vanagiri
513.	A.Madanraj, Vanagiri
514.	Sambandam, Vanagiri
515.	Selvin, Vanagiri
516.	Sundari, Vanagiri
517.	Malarkusdi, Vanagiri
518.	Kaliammal, Vanagiri
519.	Amudum,v
520.	S.Mangearsi, Vanagiri
521.	R.Vimala, Vanagiri
522.	V.Latha, Vanagiri
523.	Kalyani, Vanagiri
524.	Gandimathi, Vanagiri
525.	Banumathi, Vanagiri
526.	T.Sasikala, Vanagiri
527.	N.indra, Vanagiri
528.	Gouri, Vanagiri
529.	G.Panchavaranam,v
530.	Rajeshwari, Vanagiri
531.	Chitra, Vanagiri
532.	Nagajyothi, Vanagiri
533.	R.Manjula, Vanagiri
534.	M.Sudha, Vanagiri
535.	K.Mariammal, Vanagiri
536.	G.Kasturi, Vanagiri
537.	Sasikala, Vanagiri
538.	Thurairajan, Vanagiri

539.	B.Saroja, Vanagiri
540.	K.Popni, Vanagiri
541.	G.Punitha, Vanagiri
542.	Devi, Vanagiri
543.	N.Suganthi, Vanagiri
544.	J.Seniammal, Naganathakovil
545.	S.Rani, Naganathakovil
546.	K.Lokhavalli, Naganathakovil
547.	K.Sumetra, Naganathakovil
548.	N.Nadiya, Naganathakovil
549.	R.Rajam, Naganathakovil
550.	Banumathi, Naganathakovil
551.	R.Nagaraj, Mellaperumapallam
552.	M.logavan, Vanagiri
553.	Deepa, Vanagiri
554.	Selvin, Mellaperumpallam
555.	Ramachandran, Mellaperumpallam
556.	K.Kannan, Neyavasal, Thenbadi
557.	Baburaman, Kelayur
558.	Balasubramanyan, Melaperumpallam
559.	Govindraj, Mellaperumpallam
560.	Annathurai rajan, Mellaperumapallam
561.	S.Prabhu, Mellaperumapallam
562.	C. Sabarirajan, Mellaperumapallam
563.	R.Selvi, Mellaperumapallam
564.	Santhi, Mellaperumapallam
565.	M.Santhe, Mellaperumapallam
566.	R.Gomathi, Mellaperumapallam
567.	K.Roja, Mellaperumapallamb
568.	S.Mallika, Mellaperumapallam
569.	N.Rani, Mellaperumapallam
570.	R.Padmavathi, Mellaperumapallam
571.	Karnuamurthi, Mellaperumapallam
572.	Govindraj, Mellaperumapallam
573.	R.rajn, Mellaperumapallam
574.	S.Rajendran, Mellaperumapallam
575.	Mahalaksmi, Mellaperumapallam
576.	Palanivel, Mellaperumapallam
577.	V.Vechmunnan, Chinnamedu
578.	Palaniswami,Chinnamadi
579.	N.Elanshekar, Pudhupetai
580.	Suresh, Madukakulam,
581.	V.Kaliyaperumal, Madukakulam
582.	Ambalkan, Madhukakulam
583.	Senthil, Madhukakulam
584.	Prakash, Vanagiri
585.	Sivakumar, M.N kovil
586.	K.Raman, Vanagiri
587.	Sanmugam, Vanagiri
588.	M.Mohanadas, Vanagiri
589.	N, Suppu, Vanagiri
590.	R.Jayabalan, Vanagiri
591.	K. Ramalingam, Mellaperumpallam
592.	Suresh, Kelaperupallam

Assistant Environmental Engineer, Tamilnadu Pollution Control Board, Nagapattinam has welcomed the District Collector, the proponents and the Public for the Public Hearing.

The Consultant Vimta labs Thiru. A.Jawahar on behalf of M/s.NSL Nagapatnam Power and Infratech Private Limited welcomed the District Collector, officials and the Public and explained about the project. He informed that the unit M/s. NSL Nagapatnam Power and Infratech Private Limited is a group company of M/s.Nuziveedu seeds Pvt Ltd., which is leading quality seed, agri biotech and infrastructure company. It has proposed to establish a coal based Thermal power plant and explained about the project as below:

The proposed plant is located in Vanagiri, Melaperumpallam, Thalachankadu and Keelaperumpallam revenue villages of Sirkali/Tharangambadi Taluk Nagapatinam district in a total area of 1300 acres (530Ha) and 28 kms away from Karaikal Port. The Latitude is 11° 7' N and Longitude is 79° 47' E.

The configuration of proposed 1320 MW coal based TPP is planned through two units of 660 MW capacity each. The total cost of the project is 7070 crores and EMP cost of the project is 352 crores. The proposed 1320 MW TPP would require 6.9 Million Tons/Annum of coal which is to be supplied from Mahanadhi Coal field Limited for 70% of the fuel requirement and 30% will be imported.

The Mahanadhi coal shall be transported by sea route upto the proposed captive coal berth/Jetty near the project site. The imported coal from the ships will be transported through a state of art closed conveyer supported by trestles. The total water consumption for the above project will be 17,196 cum/hr and cooling water discharge will be 13,432 cum/hr

A captive jetty will be developed at 1025 m from shore line which requires minimum dredging. Sea water will be used for power plant requirement and intake and outfall piping will be required. Intake will be from 450 m and outfall will be from 1050 m.

State of Art super critical Technology will be used for 2 x 660 MW power station. All the equipments including ESP, desalination plant, intake and outfall piping, closed pipe conveyer, Boiler, Turbine, ESP, Jetty and associate all equipments and controls will adopt the latest and best technology to prove to be the one of the most model power station in India and keeping all the emission norms prescribed by MOEF and PCB well within the limits.

He explained about the various approvals obtained for the project as below:

Approval from Tamilnadu Govt. for establishing Power Plant received in November 2007. TOR received from MOEF for power plant in August 2008. TOR received from MOEF for captive Jetty in November 2008. Jetty clearance

received from Tamilnadu Govt. in July 2009. CRZ studies and marine out fall studies completed by National Institute of Ocean Technology, Chennai. Clearance for sea water usage received from TNMB in June 2008.

He explained about the Air and Noise quality management plan as follows:

Electro static precipitators of 99.9% efficiency will be installed to limit the SPM concentrations below 50-mg/m³. Stack of 275-height will be provided for wider dispersion of gaseous emissions. Low NO_x burners will be provided. Water sprinkling system will be provided at raw materials storage yard. Roads within the plant area will be asphalted. Dust extraction system will be provided at the dust generating sources. 50m wide green belt will be developed around the plant. The predicted noise levels at the boundary will not exceed the pollution control board norms. AAQ monitoring studies carried out on 11 locations and the results revealed that the concentration are well within the limits prescribed by the NAAQMS standards.

He explained about the Water quality management plan as follows:

Water samples have been collected from 12 locations within 10km radius. Water requirement will be met from sea water after desalination and adequate treatment of wastewater prior to discharge/reuse to maximum extent. The wastewater generated in the plant area will be treated and be utilized in various activities such as ash/coal handling, fly ash conditioning, ash disposal, greenbelt development and as service water. The water will be disposed into sea at about 1.05km from the shore. The water will be discharged through secured multiple diffusers so that salinity and temperature rise are well within stipulated level. No discharge is envisaged into any surface river water bodies hence, no impact is envisaged on surface river water quality. Rain water harvesting to be done.

He explained about the Ash management plan as follows:

The total ash generated in the plant will be 1.76 MTPA Bottom ash will be disposed off ash dyke area using jet pumps. Fly ash will be supplied to potential users free of cost. The organic portion of solid waste generated in the STP will be used as manure in greenbelt development and maintaining the database on solid waste generation.

The unit has envisaged about 121.5-ha of area within the project area will be developed as green belt (35% of the total area) A 50-m wide greenbelt with more than 2 lakhs plants will be provided in rows.

He highlighted the benefits of project to the area.

Infrastructure development, Education Facility, health and hygiene facilities and family welfare will improve in the project surrounding area. The project proponent originally being a agriculture based organization the local farming community will be tremendously benefited from the knowledge of the project proponents. NGPPL will be laying road around the project area so that all surrounding villages can avail better and faster connectivity between them. Existing roads in the region will be strengthened connecting road network

between port and highways will be developed. Employment generation and economic boost. The local people will be directly / indirectly benefited by these developments. Apart from that the company authorities explained above the corporate social responsibility with respect to Health initiative

1. By means of conducting medical camp and public health centers, strengthening the project area government hospital and other medical camps such as blindness prevention camps, free cataract operation camp for senior citizens, cardiac screening camp. Strengthening community health, involving anaganwadi, PHC and health workers. Providing quality health care to needy. Screening of school going children (eye, ear, and dental.)

2. Education Initiative

Strengthen primary schools with teaching aids, student education material. Strengthen upper primary and high schools with teaching aids, mobile laboratory and computer educational. Nutritional supplement mid-day meal scheme. ITI/Polytechnic candidates shall be further trained to meet the needs of the power projects. Training in relevant fields like masonry, welding, Electrical etc., to others whose skills can be used by us or through the vendors for construction activity. Strengthening of Government hostels for better amenities. Initiatives for reducing school dropouts. Financial assistance for professional education. Educational facilities for the children of employees. Building vocational / skill training facilities. Facilitate self employment through training and credit linkage. Stipend during training.

3. Community Development

Outsourcing opportunities to self help groups (SHG)/Fishermen societies. Processing and distribution of household products. Construction of Fish drying platforms at project affected fishermen villages. Establishment of small scale cement Brick units.

01. Tmt. Dhanalakshmi-Vanagiri

The proponent explained well about the project. we are all living on agriculture based life, but we don't have any agriculture land on our own. we are living by sheep, cattle grazing in agriculture land. If the power plant is put up in this area then we have to die by starvation. The starvation death will not pertain to Andhra state alone but also in Tamilnadu State once the power plant is put up here. The air pollution and water pollution could not be controlled and we all will be affected. we don't want to have this power plant. If the Government is for the poor people please record our views as such as we express.

02. Tmt. Sundari – Vanagiri

I belong to Women's Self Help Group. We don't want this power plant and we are against this power plant. Don't publish our opposition for the power plant as support.

03. Thiru.Gunasekaran-Vanagiri

If the powerplant comes near sea shore, the fisher men life will get affected. If the hot water is discharged into the sea it pollutes sea and if ash is disposed in to the sea it also pollutes. Air also gets polluted. Aquatic life will get affected. All fisher men rejects this project. Hence I oppose the project on behalf of village president.

04. Thiru.Boominathan-Tharangambadi

The advertisement for public hearing was published in the news paper only and the local people were not invited. Why all the power plants are located in this sea shore alone. Initially M/s.PEL has come and now it is M/s.NSL. This type of activity will result like Nandhigram issue. The proponents used to announce job opportunities at power plants. But we can't enter the gate of the power plant like M/s.PPN power plant. Even for entering we need political influence. They will not give job to our people. Hence we reject this power plant.

05. Thiru.Samiappan-Melaperumpallam

This power plant M/s.NSL is located in Melaperumpallam, Kilaperumpallam, Vanagiri and Thalachankadu. The educated youngster and the poor agriculturist will be helped by this power plant. Hence we request this power plant to be established. I am representing this panchayat. This place is the tail end of the cauvery and we are having only one time agriculture harvesting. The land where the power plant is located is a tail end to vanagiri which is dry land.

M/s.NSL has agreed not to acquire the agriculture land. Power plant is to be located in 1400 acres. out of which only 100 acres will be used for construction of plant and the remaining will be for agriculture and other works. 12 lakhs trees are planned to be developed. Hence we will have job opportunity to our future generation. Ours is a electricity shortage state without electricity nothing can be developed. we want electricity at any cost and hence I welcome this project. However I request the proponent of the project to dredge Ayyan/eri vaikkal for a length of 3 km for continous flow of water for our agriculture process.

The company has assured to take part in our future and it will act as our wellwisher. At present there may be objections. But it is a blessing for our people. part of this area has become already saline and the power plant shall not be established at the place. We all welcome this power plant. The proponent should take care of our life.

06.Tmt. Jesu Rathinam, Convenor, Coastal Action Network , Nagapattinam stated as below:

This public hearing is against law. Because the company has not conduted comprehensive EIA. It has submitted only rapid EIA for a period of 3 months that too during dry season and not during monsoon season. The study area should cover Tharangambadi and poombukar also.

The EIA study should cover 10km radius. But it has covered only dry area. It has not covered rainy places and not furnished rainy details this is against law. chances are not given to those people who object this power plant. Pazhayar to Kodiakarai sea shore is a place where turtle nesting is taking place. The government is at one side encouraging the development of rare species and other side recommending this kind of power plant. It is against the life of fisher men. It seems to be a conspracy against fisher men community to vacate from this area.

There are 29 drainage canals in cauvery delta area if they are blocked the Thanjavur district will get flooded. People livelihood will get affected. MOEF should not give Environmental Clearance to this project. The effect of near by power plant M/s.PPN and the proposed PEL are not mentioned in the EIA Report. No police protection is required for Public hearing. Where as massive police force in this area doubt about the condition of people those who oppose the plant. People should given free hand to express their views. Don't share the sea shore for private companies. This plant is located in CRZ III. Poombuhar is an archeological important site. Without considering the above facts I don't know how permission was given to this public hearing?.

The effect of fly ash is known to every one. Fishing will get affected. It was reported as 1500 tons/year of ash will be generated. Hot water effect is already discussed. This project is against fisherman and agriculture. Hence I oppose this project.

07. Thiru.Veerapandi – Poombuhar

Agriculturist and fisherman livelihood should improve and all are working for this. Spoiling everything is not correct. The area CRZ III is only for fishing purpose. If the power plant is located in CRZ III how fishing can be done. Where shall we go, whether to live or not. we have given our objection to the District collector and to the government. M/s.PPN company has not given compensation of Rs.200000/- as it promised earlier. If hot water is discharged into sea, how the fisherman could do fishing. If wealthy people are able to do anything the poor people should be given freedom to express their views. We object this power plant. Proper announcement was not given to our area. It was reported that mercury waste of 2kg will be generated. How it will be disposed. How fly ash will be disposed.

08. Thiru.Sukumar s/o.Amirthalingam –Kilaperumpallam

The public hearing is to express the views of all kinds of people. Including the people those who support for the project, where as there is a group ready to attack the people to those who support for the project. We welcome this power plant on behalf of SC People. We don't have agriculture production for last years. We need this power plant and hence we support for this power plant.

09.Tmt.Preethi-greenpeace foundation Bangalore

We have conducted international studies about 512 coal fired power plants and we have concluded no good results from this coal fired power plant. The proponents have budgeted about installation charges and machinery charges. Due to this power plant acid rain will result because of the emission of nitrogen oxide and sulphur di oxide. Have they budgeted the health impact? This people are going to invest 5000 crores for 1320 MW power plant. It is surprised to note such huge investment for coal based power plant why not a plant based on wind or solar energy?. Overall study should be done for all effects. then decide for power plant.

10.Thiru.Rajagopal-Melaperumpallam

We will have benefits by this power plant. There are so many power plants in Tamilnadu but why people are rejecting this power plant in our village. Initially we have one or two engineers, now we have developed our children as engineers. There are many job opportunities for our children in this power plant.

11.Thiru.Udhayasekar,Ex-panchayat president, Poombuhar.

We are planned to welcome this power plant. This is our wish. The people who have objections are from outside areas. We have decided to develop our area and our future. Hence we welcome this power plant.

12. Thiru.K.Balu-Kilaperumpallam

Due to this power plant our village will get more facilities. Since our area is located in the tail end of cauvery and we will not get enough water for cultivation and hence agriculture is not profitable one.we don't know what to do with this dry agriculture land this power plant has upgraded our life by purchasing those dry lands. They have assured to help us and hence we all welcome the project.

13.Thiru.Vimalraj-Vanagiri

We give support for this power plant. We have been declared as drought area there are so many suicide by agriculture people. The people who are opposing this power plant are thinking that the son from a agriculture family should do agriculture. Why can't we become as official. We support this power plant. The objections were only from outside people. we are the real representatives of vanagiri village.

14. Thiru.M.R.Ganesan,S/o.Rathinasami-vanagiri

One time agriculture harvesting itself is difficult for us. we have only saline land. The company has purchased our saline land only and helped us very much. Electricity is important for all the projects. There are about 9 Power Plants proposed to come up in Nagapattinam District. Because of this we will get 24 hours uninterrupted power supply through the good policy of our Tamilnadu chief minister. We also know about the important of agriculture for which also we need electricity to run motors for water supply. We have explained to this power plant proponents, that the people should not be affected. They also given many assurance. We welcome this power plant.

15.Thiru.M.Elasekaran,Youth welfare Association-Melaperumpallam

We are all agriculture based people. we have plenty of barren lands which we have sold to this power plant. All of us welcome this power plant On behalf of Adi dravider and other community. However it should not affect the agriculture land.

16.Thiru.Sivasubramanian,S/o.Sundaramoorthy-Melaperumpallam.

Why public hearing is conducted by spending this much money I am against this power plant. Whether I have to vacate this place and migrate to a new place with my family. Where to feed my cattle. There is no grazing land for the cattle. Why people from Hyderabad is coming and establishing power plant in Tamilnadu. Can we go and work at Hyderabad?.

17.Thiru.Govindan,S/o.Manickam-Melaperumpallam

It is only a dry land at melaperumpallam. The company has given huge amount for this dry land. We welcome this power plant. People have objected without knowing anything about this project. They should be explained well about the project. Now salt water enters into river cauvery. Company should construct a barrier wall so that salt water shall not enter river Cauvery. We want to drink clean water. Company should explain about socio economic benefits to the public. Our land is not cultivable for 4 crops and only one crop is cultivable. Hence the land is not profitable for agriculture.

18.Thiru.Rajasekaran,S/o.Nagaraj-Melaperumpallam

If there was a company in the past decades my father would have become technician. People are not able to do agriculture in this dry land. Cauvery water gets dried even at Thanjavur District. There is no income in agriculture. We are about 200 to 300 graduated people in this area. If this kind of power plant comes we will be definitely benefited. Hence we welcome this project.

19.Thiru.Dhakshinamoorthy,S/o.Somu-Kumarakudi

If this power plant comes here we will have job opportunity. I belong to sea shore area. The NGO's will not do any favour for public. They will develop themselves. we welcome this power plant.

20. Thiru.Ganavelan -Kilaperumpallam

We don't have any disturbance because of the power plant. We are being developed by this plant. any project will have its own disturbances. Even if we plan for construction of a house we have many disturbances. Other states are also welcoming the power plants but industrialist choose Tamilnadu government to put up power plants. We are pleased to give our dry lands located in 4 villages of vanagiri, kilaperumpallam, melaperumpallam, Thalachankadu where there is no agriculture. People at agriculture land should not be affected. When company is taking the land belongs to the temple they should consider the life of people already holding those lands and necessary rehabilitation measures shall be ensured. The people at 4 villages are to be given job opportunities. Private lands

should not be acquired through force and adequate compensation shall be given to the land owners.

21.Thiru.R.Raja,S/o.Ramaian-Melaperumpallam

We are not benefited with our agriculture land. Our land already in saline state. We have to spent more to get less benefit. If who invest Rs.Thirty Thousands for agriculture got return of Rs.Ten Thousand only and hence there is a net loss of Rs.Twenty Thousand. So the company also assured 500 jobs to our people hence we welcome the project. The people in the name of NGO's give objections only to extract more money from the project proponent . Neyveli is not affected because of the power plant existing there instead it upgraded the financial status of the people living in and around the cuddalore district. At present situation of this area is very pathetic and hence for improvement of this area I welcome this project.

22.Thiru. K.Moorthy-Sembanarkoil

Better amount is given to all acquired dry agriculture land by this company acquired. Power plant has assured to give employment to this area and they also assured to dredge the canal and hence we welcome the project.

23,Thiru.Parivallal-Melaperumpallam

We based on agriculture for 3 generations and we are not able to pay even agriculture cess and government has given exemption for that. There is no adverse effect due to Ennore Thermal Power Plant at chennai, NLC at Neyveli and BHEL at Trichy. There is no major industries in Thanjavur Region and hence no improvement. Power plant should be 1 km away from this village. The place where power plant is proposed is purely dry agriculture land. We have not given wet agriculture land to the company. The company should be established and this area should be developed. Hence we welcome this power plant.

24. Thiru.Shankar-Melaperumpallam

There is no facilities in this area for development. The educated youngsters are searching job opportunities outside. If this power plant is coming in this area we will get job opportunity.

25.Tmt.Geetha Govindarajan-Melaperumpallam

We are not selling agriculture lands since we have not done any agriculture in dry land we have sold out. Power plant has given good amount. We are happy to welcome this power plant. Our job opportunity will be improved.

26. Thiru.K.Marriappan-Sembiruppu.

We are always affected with flood. Necessary drainage arrangement shall be given to the canals and they should not be blocked.

27. Thiru.Shanmugam,S/o.Muthaian-Thalachankadu.

Some people are objecting this power plant because they don't know anything about this power plant. we have sold only dry saline land at various places. We can't do anything with that land but they told that agriculture land will be get affected. The NGO has confused the people by telling various stories. We

need drainage facilities for the canal. Talented people should be given job opportunities. If latest technology is used fly ash will be controlled. Government will take necessary measures to safe guard life of public.

28. Tmt.Bharathi-Melaperumpallam

We welcome this power plant. From birth I am living in this place. I have not seen agriculture in this land.

29.Thiru.Karunanidhi, Vanagiri

We welcome the project, because the opponents are propagating false propaganda that the agriculture land will get affected. This power plant is necessary to generate electricity to run pump sets for agriculture purpose. Industries should operate to give job opportunities. Government has planned to utilize this dry agriculture land for power plant development. At present we are getting electricity from other states because of the electricity shortage. Hence we require the power plant. The industry shall provide potable water supply to this area.

30. Thiru. R. Kaliyamurthy, Melaperumpallam

The land given to the power plant is only waste dry land. Our educated youngsters will get job .We are eagerly waiting for establishment of power plant in this dry land. Nearby Karaikal has become industrial area. Our area is not developed yet .Because of this power plant our people will get job. We also got very good remuneration for our land. We welcome this project.

Conclusion:

The Chairman of the Public Hearing (The District Collector) conveyed his thanks to all the participants and assured them that these proceedings will be forwarded to MOEF for due consideration and announced that the Public Hearing is concluded .The Assistant Environment Engineer- TNPCB, Nagapattinam (Convenor) proposed vote of thanks

Assistant Environmental Engineer
Tamil Nadu Pollution Control Board
Nagapattinam

District Collector
Nagapattinam

04.03.2010 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு திறந்தவெளி மைதானம், வில்வநாதர் கோவில் அருகாமையில் மேலப்பெரும்பள்ளம், தரங்கம்பாடி வட்டம், நாகப்பட்டினம் மாவட்டம் நடைபெற்ற பொதுமக்கள் கேட்புணர்வு கூட்டத்தின் அறிக்கை.

திட்டம்: தி/ள் என்.எஸ்.எல் நாகப்பட்டினம் பவர் அண்ட் இன்ப்ராடெக் பிரைவேட் லிமிடெட் தலச்சங்காடு கிராமம், தரங்கம்பாடி தாலுக்கா, நாகப்பட்டினம் மாவட்டம்

1. தலைமை: திரு.ஆ.அண்ணாதுரை B.E

மாவட்ட ஆட்சியர்(பொ):

நாகப்பட்டினம்

2.திரு.எம்.பன்னீர்செல்வம். MTech.,MBA

உதவி சுற்று சூழல் பொறியாளர்,
தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம்,
நாகப்பட்டினம்.

3. திரு.இராம கோட்டீஸ்வர ராவ்,

இயக்குநர்,

என்.எஸ்.எல் நாகப்பட்டினம் பவர் அண்ட்

இன்ப்ராடெக் பிரைவேட் லிமிடெட்

4. திரு.ஜே.பௌமிக்,

முதன்மை செயல் அலுவலர்,

என்.எஸ்.எல் நாகப்பட்டினம் பவர் அண்ட்

இன்ப்ராடெக் பிரைவேட் லிமிடெட்

5. திரு.பி.எஸ்.ராவ்

பொது மேலாளர்,(தொழில்நுட்பம்)

என்.எஸ்.எல் நாகப்பட்டினம் பவர் அண்ட்

இன்ப்ராடெக் பிரைவேட் லிமிடெட்

6. திரு.எஸ்.சுந்தரம்,

பொது மேலாளர் (வணிகம்);

என்.எஸ்.எல் நாகப்பட்டினம் பவர் அண்ட்

இன்ப்ராடெக் பிரைவேட் லிமிடெட்

பங்கேற்றவர்களின் பெயர் மற்றும் ஊர்

வ.எண்	பெயர்	ஊர்
1.	ஸ்ரீதரன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
2.	தர்மன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
3.	ஜெயலெட்சுமி	கீழப்பெரும்பள்ளம்
4.	சூரைகண்ணன்	மாலைமுரசு
5.	பி. ராஜேந்திரன்	நாகப்பட்டினம்
6.	ஜீவா	மேலப்பெரும்பள்ளம்
7.	கே. சூரியீர்த்தி	மாமாக்குடி
8.	ராஜசேகரன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
9.	கணேஷ்குமார்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
10.	கணேஷ்	மேலையூர்
11.	ஐயப்பன்	மேலையூர்
12.	எஸ். சுபாஷ்குமார்	மேலையூர்
13.	சின்னயன்	மேலையூர்
14.	எம்.எஸ். கலியபெருமாள்	கரைமேடு
15.	மதிவாணன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
16.	ஜி. கணபதி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
17.	ஆர். கிருஷ்ணன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
18.	பி. வெள்ளையன்	மேலையூர்
19.	ஆர். ரகுபதி	தலையுடையவர்கோவில்பத்து

20.	எஸ். பாலு	மேலையூர்
21.	எம். அழகுசுந்தரம்	மேலையூர்
22.	எம். தருமு	மேலையூர்
23.	எம். சிவானந்தம்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
24.	மகிழினி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
25.	சதிஷ்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
26.	எ. புகழேந்தி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
27.	ஆர்.எஸ். ராமலிங்கம்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
28.	எஸ். சிவசுப்ரமணியன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
29.	ஜெயசங்கரன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
30.	சந்திராள்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
31.	ரமேஷ்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
32.	அரவிந்தன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
33.	கே. மனேகரன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
34.	பி. கோவிந்தராசு	மேலப்பெரும்பள்ளம்
35.	ஆர். கணேசன்	வனத்தாள்பட்டினம்
36.	ஏ. ராஜா	மணிகிராமம்
37.	எ. மணிகண்டன்	மணிகிராமம்
38.	வி.ஜே. ஜோயல்ராஜ்மோகன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
39.	பக்கிரிசாமி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
40.	அ. அருள்பாண்டியன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
41.	விமல்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
42.	டி. தேவந்திரன்	மேலசெம்மணல்
43.	ஜி. தனபால்	மேலசெம்மணல்
44.	கே. குமார்	மேலையூர்
45.	கே. பாபராஜா	மேலையூர்
46.	முத்துராமன்	மேலையூர்
47.	எஸ். வெங்கடேசன்	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
48.	எம். செல்வமணி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
49.	சரவணன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
50.	பி. ஆறுமுகம்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
51.	சுந்தரீர்த்தி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
52.	கே. பாலு	மேலையூர்
53.	பி. கலியபெருமாள்	மேலையூர்
54.	பி. மோகன்	மேலையூர்
55.	எஸ். சரவணன்	மேலையூர்
56.	கே. கோமதி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
57.	கே. தியாகராஜன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
58.	மு. பாஸ்கரன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
59.	பி. கருணாகரன்	சின்னங்குடி
60.	பி. அழகுமலை	சின்னங்குடி
61.	பி. ராஜாமணி	சின்னங்குடி
62.	பி. ஏழுமலை	சின்னங்குடி
63.	கே. பழனிவேல்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
64.	வி. ஜய்யனார்	வானகிரி
65.	எ. சிவபெருமாள்	வானகிரி
66.	எ. சண்முகம்	வானகிரி
67.	பி. சுப்ரமணியன்	வானகிரி
68.	பி. ராசாங்கம்	வானகிரி
69.	பி. அருள்மணி	வானகிரி
70.	கே. பாலகிருஷ்ணன்	வானகிரி
71.	ஆர். சங்கர்	வானகிரி
72.	எம். கருணாநிதி	வானகிரி
73.	வெங்கடேசன்	வானகிரி
74.	பி. செல்வராஜ்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
75.	ஆர். ராஜசேகர்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
76.	என். செல்வகுமார்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
77.	எம். மதிவாணன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
78.	எம். சிவபிரகாசம்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
79.	கே. கலியபெருமாள்	கீழையூர்
80.	கே.எ. கிருஷ்ணபெருமாள்	மேலையூர்
81.	மகாலிங்கம்	மேலையூர்

82.	பி. உத்திராபதி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
83.	ஆர். கலியாத்தி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
84.	பி. செந்தில்குமார்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
85.	எ. செல்வராஜ்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
86.	ஜி. காமராஜ்	வானகிரி
87.	எ. வைத்தியலிங்கம்	வானகிரி
88.	எம். கௌரி	வானகிரி
89.	டி. ராஜ்	சின்னங்குடி
90.	க. அன்பழகன்	வானகிரி
91.	கே. பெருமாள்	வானகிரி
92.	பி. இராமசுந்திரன்	வானகிரி
93.	ராஜேந்திரன்	வானகிரி
94.	கே. உத்திராபதி	வானகிரி
95.	செல்வக்குமார்	வானகிரி
96.	டி. நேசக்குமார்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
97.	எ. தணிக்காசலம்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
98.	பி. ரெங்கசாமி	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
99.	வனமயில்	வானகிரி
100.	கலையரசி	வானகிரி
101.	விஜயலெட்சுமி	வானகிரி
102.	ஜி. ராஜம்	குரங்குபுத்தூர்
103.	விஜயலெட்சுமி	குரங்குபுத்தூர்
104.	எ. ஜெயா	குரங்குபுத்தூர்
105.	எஸ். சிவகாமசுந்தரி	குரங்குபுத்தூர்
106.	எம். வாசுகி	குரங்குபுத்தூர்
107.	அஞ்சம்மாள்	குரங்குபுத்தூர்
108.	கனகஆயா	குரங்குபுத்தூர்
109.	மகேஸ்வரி	குரங்குபுத்தூர்
110.	மீனாட்சி	குரங்குபுத்தூர்
111.	மு. சாந்தி	குரங்குபுத்தூர்
112.	ஆர். ஆனந்தி	குரங்குபுத்தூர்
113.	எஸ். வேலாபி	குரங்குபுத்தூர்
114.	ஆர். உமா	குரங்குபுத்தூர்
115.	எ. இந்திராகாந்தி	வானகிரி
116.	கே. செந்தூரம்	வானகிரி
117.	ரோசி	வானகிரி
118.	வேணி	வானகிரி
119.	அஞ்சலி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
120.	கமல்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
121.	எம். கே. பாலக்குமார்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
122.	ஜி. கணேசன்	கன்னங்குடி
123.	கே. கலியபெருமாள்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
124.	ஜி. குரீர்த்தி	கருவி
125.	ஆர். கார்த்திக்	கிடாரங்கொண்டான்
126.	கா. மாரியப்பன்	சங்கிருப்பு
127.	ந.வி.அ. சங்கர்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
128.	ஜி. குரீர்த்தி	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
129.	ஜி. கண்ணன்	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
130.	எஸ். பன்னீர்	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
131.	பி. மலர்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
132.	கே. மகேந்திரன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
133.	ஆர். மோகன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
134.	டி. பாஸ்கரன்	கிடாரங்கொண்டான்
135.	எஸ். தீனதயாளன்	கிடாரங்கொண்டான்
136.	எம். அகோரீர்த்தி	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
137.	கே. சுப்ரமணியன்	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
138.	எம். காசிநாதன்	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
139.	ஆர். கோவிந்தராஜ்	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
140.	ஆர். முருகேசன்	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
141.	எஸ். செல்வசிகாமணி	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
142.	வி. கண்ணன்	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
143.	என். ராமச்சுந்திரன்	தலையுடையவர்கோவில்பத்து

144.	எஸ். சண்முகவடிவேலன்	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
145.	ராமபாக்கியம்	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
146.	சாமிதுரை	தலையுடையவர்கோவில்பத்து
147.	பெருமலர்	வானகிரி
148.	கலியபெருமாள்	வானகிரி
149.	உதயக்குமார்	வானகிரி
150.	முனுசாமி	வானகிரி
151.	எம். அமிர்தலிங்கம்	வானகிரி
152.	சே. கலிமுத்து	வானகிரி
153.	தி. பாஸ்கரன்	வானகிரி
154.	ஜி. சண்முகம்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
155.	செல்வராஜி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
156.	துரை	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
157.	எம். ராஜு	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
158.	முனி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
159.	ஆவுடயான்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
160.	சபாபதி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
161.	எ. விக்னேஷ்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
162.	லதா	வானகிரி
163.	மல்லிகா	வானகிரி
164.	விஜயா	வானகிரி
165.	காசியம்மாள்	வானகிரி
166.	ஜெகதம்பாள்	வானகிரி
167.	குணசுந்தரி	வானகிரி
168.	எ. தமிழ்ச்செல்வி	வானகிரி
169.	கணகம்	வானகிரி
170.	உமா	வானகிரி
171.	பாப்பாத்தி	வானகிரி
172.	எம். செல்வி	வானகிரி
173.	எஸ். பூங்கொடி	வானகிரி
174.	தமயேந்தி	வானகிரி
175.	அம்பிகா	வானகிரி
176.	கஸ்தூரி	வானகிரி
177.	காசியம்மாள்	வானகிரி
178.	சின்னப்பிள்ளை	வானகிரி
179.	வெள்ளையம்மாள்	வானகிரி
180.	பாண்டியம்மாள்	வானகிரி
181.	சுந்திரம்மாள்	வானகிரி
182.	தேவேந்திரன்	வானகிரி
183.	ராஜேந்திரன்	வானகிரி
184.	விஸ்வநாதன்	வானகிரி
185.	கே. பன்னீர்	வானகிரி
186.	பாலகிருஷ்ணன்	வானகிரி
187.	சாமிசுக் கண்ணு	வானகிரி
188.	அஞ்சம்மாள்	வானகிரி
189.	சிங்காரு	வானகிரி
190.	வளம்மதி	வானகிரி
191.	ஜெயந்தி	வானகிரி
192.	குமார்	வானகிரி
193.	அருண்	வானகிரி
194.	நடேசன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
195.	வைத்தியநாதன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
196.	மல்லிகா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
197.	கலியபெருமாள்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
198.	சித்ரா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
199.	களியம்மா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
200.	கோவிந்தராசு	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
201.	செந்தாமரை	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
202.	அகோரம்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
203.	தமிழ்ச்செல்வி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
204.	அம்பிகா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
205.	முனியாண்டி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்

206.	குணா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
207.	மல்லிகா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
208.	சித்ரா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
209.	வனசுந்தரி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
210.	காசியம்மாள்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
211.	செல்வேந்திரன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
212.	சகுந்தலா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
213.	மணிகண்டன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
214.	செல்வராஜி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
215.	வசந்தா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
216.	அகிலா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
217.	செல்வராஜி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
218.	பாலகிருஷ்ணன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
219.	மல்லிகா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
220.	பௌனம்மாள்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
221.	பாஸ்கரன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
222.	செல்வராஜி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
223.	சந்திரா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
224.	கீனி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
225.	கிருஷ்ணா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
226.	ரவிந்திரன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
227.	சந்திராமா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
228.	கனகவள்ளி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
229.	நாகராஜ்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
230.	வக்சலா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
231.	பூங்கொடி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
232.	சேகர்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
233.	செல்லதுரை	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
234.	லதா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
235.	செல்வராஜ்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
236.	விஜயா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
237.	மாரியப்பன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
238.	செல்வி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
239.	வெள்ளையன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
240.	எழில்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
241.	அம்சம்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
242.	அன்பழகன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
243.	மஞ்சளா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
244.	பன்னீர்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
245.	சந்திரா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
246.	பாப்பா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
247.	சங்கர்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
248.	கலியீர்த்தி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
249.	சந்திரா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
250.	செந்தில்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
251.	சங்கீதா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
252.	சௌந்தர்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
253.	வெள்ளையம்மா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
254.	ராஜேந்திரன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
255.	உஷா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
256.	நடராஜன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
257.	கீதா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
258.	வீரம்மாள்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
259.	காசி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
260.	ராதா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
261.	விஜயா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
262.	அழகன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
263.	பரிமளா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
264.	கனகம்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
265.	ராமசாமி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
266.	பாப்பாத்தி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
267.	குமார்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்

268.	சத்யா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
269.	பீட்டர்ராஜ்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
270.	அபூர்வம்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
271.	மதி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
272.	வெள்ளையம்மா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
273.	ஆராமி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
274.	பூர்ணம்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
275.	காசி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
276.	தேவேந்திரன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
277.	மீனா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
278.	பிச்சம்மாள்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
279.	நாகலிங்கம்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
280.	உமா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
281.	கோபாலகிருஷ்ணன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
282.	கண்ணதாசன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
283.	மீரா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
284.	கனகராஜ்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
285.	பிரியா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
286.	சின்னபிள்ளை	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
287.	முனுசாமி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
288.	ஏகாம்பரம்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
289.	செல்வி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
290.	செல்லப்பன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
291.	ஜெகதம்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
292.	தமயந்தி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
293.	சேட்டு	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
294.	குணசுந்தரி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
295.	வள்ளி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
296.	ஜெகதீஸ்வரி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
297.	ராஜேந்திரன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
298.	செல்வி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
299.	தங்கராசு	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
300.	உமா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
301.	ஆறுமுகம்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
302.	சுந்தரி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
303.	சகுந்தலா	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
304.	தமிழ்வாணி	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
305.	ரவிந்திரன்	கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்
306.	கே. குமார்	நாகநாதன்கோவில்
307.	பாலகிருஷ்ணன்	நாகநாதன்கோவில்
308.	கிருஷ்ணம்மாள்	நாகநாதன்கோவில்
309.	சுமதி	நாகநாதன்கோவில்
310.	ரேவதி	நாகநாதன்கோவில்
311.	பாப்பா	நாகநாதன்கோவில்
312.	முனுசாமி	நாகநாதன்கோவில்
313.	வசந்தா	நாகநாதன்கோவில்
314.	ராஜேந்திரன்	நாகநாதன்கோவில்
315.	மகாராணி	நாகநாதன்கோவில்
316.	ராஜா	நாகநாதன்கோவில்
317.	உமா	நாகநாதன்கோவில்
318.	மல்லிகா	நாகநாதன்கோவில்
319.	ஜெகதாஸ்	நாகநாதன்கோவில்
320.	அஞ்சனை	நாகநாதன்கோவில்
321.	மாசி	நாகநாதன்கோவில்
322.	அஞ்சம்மாள்	நாகநாதன்கோவில்
323.	புனிதா	நாகநாதன்கோவில்
324.	மணிகண்டன்	நாகநாதன்கோவில்
325.	சதாசிவம்	நாகநாதன்கோவில்
326.	மாலா	நாகநாதன்கோவில்
327.	கலியபெருமாள்	நாகநாதன்கோவில்
328.	கலையரசி	நாகநாதன்கோவில்
329.	செந்தில்	நாகநாதன்கோவில்

330.	திவ்யா	நாகநாதன்கோவில்
331.	சின்னயன்	நாகநாதன்கோவில்
332.	மாலதி	நாகநாதன்கோவில்
333.	ராஜமாணிக்கம்	நாகநாதன்கோவில்
334.	தணிக் கொடி	நாகநாதன்கோவில்
335.	செல்லப்பாண்டி	நாகநாதன்கோவில்
336.	செல்வராணி	நாகநாதன்கோவில்
337.	ராசய்யா	நாகநாதன்கோவில்
338.	தேவி	நாகநாதன்கோவில்
339.	செந்தில்நாதன்	நாகநாதன்கோவில்
340.	மணிவண்ணன்	நாகநாதன்கோவில்
341.	மரகதம்	நாகநாதன்கோவில்
342.	நடேசன்	நாகநாதன்கோவில்
343.	பவனு	நாகநாதன்கோவில்
344.	ரமேஷ்	நாகநாதன்கோவில்
345.	சீலா	நாகநாதன்கோவில்
346.	நதியா	நாகநாதன்கோவில்
347.	கணேசன்	நாகநாதன்கோவில்
348.	சீதாலெட்சுமி	நாகநாதன்கோவில்
349.	விக்னேஷ்	நாகநாதன்கோவில்
350.	மணி	நாகநாதன்கோவில்
351.	அஞ்சம்மாள்	நாகநாதன்கோவில்
352.	ஶீத்தி	நாகநாதன்கோவில்
353.	குணவதி	நாகநாதன்கோவில்
354.	ராசு	நாகநாதன்கோவில்
355.	இலக்கியா	நாகநாதன்கோவில்
356.	முருகன்	நாகநாதன்கோவில்
357.	வீரமணி	நாகநாதன்கோவில்
358.	வேலாயுதம்	நாகநாதன்கோவில்
359.	இராமு	நாகநாதன்கோவில்
360.	உத்திராபதி	நாகநாதன்கோவில்
361.	சந்திரா	நாகநாதன்கோவில்
362.	ஐயப்பன்	நாகநாதன்கோவில்
363.	சீதா	நாகநாதன்கோவில்
364.	பரணி	நாகநாதன்கோவில்
365.	செல்வராஜ்	நாகநாதன்கோவில்
366.	சீனியம்மாள்	நாகநாதன்கோவில்
367.	ராஜமாணிக்கம்	நாகநாதன்கோவில்
368.	கண்ணு	நாகநாதன்கோவில்
369.	கலியபெருமாள்	நாகநாதன்கோவில்
370.	சுதாகர்	நாகநாதன்கோவில்
371.	சித்ரா	நாகநாதன்கோவில்
372.	யோகவதி	நாகநாதன்கோவில்
373.	சுமித்ரா	நாகநாதன்கோவில்
374.	உத்திராபதி	நாகநாதன்கோவில்
375.	அஞ்சம்மாள்	நாகநாதன்கோவில்
376.	ராணி	நாகநாதன்கோவில்
377.	செல்லசூரை	நாகநாதன்கோவில்
378.	கலியபெருமாள்	நாகநாதன்கோவில்
379.	கலா	நாகநாதன்கோவில்
380.	கலைமதி	நாகநாதன்கோவில்
381.	ஜெயபால்	நாகநாதன்கோவில்
382.	அமுதா	நாகநாதன்கோவில்
383.	ஆனந்தவள்ளி	நாகநாதன்கோவில்
384.	ஆனந்த்	நாகநாதன்கோவில்
385.	ஆனந்தி	நாகநாதன்கோவில்
386.	செல்வராஜ்	நாகநாதன்கோவில்
387.	அன்பரசன்	நாகநாதன்கோவில்
388.	ராஜேஸ்	நாகநாதன்கோவில்
389.	பிச்சை	நாகநாதன்கோவில்
390.	ராஜேந்திரன்	நாகநாதன்கோவில்
391.	ஜெயம்	நாகநாதன்கோவில்

392	ராஜா	நாகநாதன்கோவில்
393	ராஜம்	நாகநாதன்கோவில்
394	சுமித்ரா	நாகநாதன்கோவில்
395	முருகவேல்	நாகநாதன்கோவில்
396	அஞ்சான்	நாகநாதன்கோவில்
397	சசிகலா	நாகநாதன்கோவில்
398	ஜானகி	நாகநாதன்கோவில்
399	தனபால்	நாகநாதன்கோவில்
400	பத்மா	நாகநாதன்கோவில்
401	ஜெயக்குமார்	நாகநாதன்கோவில்
402	விஜயா	நாகநாதன்கோவில்
403	வீரய்யன்	நாகநாதன்கோவில்
404	லதா	நாகநாதன்கோவில்
405	பலமுருகு	நாகநாதன்கோவில்
406	அம்பிகை	நாகநாதன்கோவில்
407	அம்சம்	நாகநாதன்கோவில்
408	சீதா	நாகநாதன்கோவில்
409	சந்தானீத்தி	நாகநாதன்கோவில்
410	தனபால்	நாகநாதன்கோவில்
411	கலியபெருமாள்	நாகநாதன்கோவில்
412	வீரமணி	நாகநாதன்கோவில்
413	ராஜேஸ்வரி	நாகநாதன்கோவில்
414	கண்ணகி	நாகநாதன்கோவில்
415	பன்னீர்	நாகநாதன்கோவில்
416	பாரி எழிலன்	நாகநாதன்கோவில்
417	சிவகுமார்	நாகநாதன்கோவில்
418	ராமன்	நாகநாதன்கோவில்
419	பழனி	நாகநாதன்கோவில்
420	லெட்சுமி	நாகநாதன்கோவில்
421.	கலியீர்த்தி	நாகநாதன்கோவில்
422.	பாலா	நாகநாதன்கோவில்
423.	சிவநேசன்	நாகநாதன்கோவில்
424.	விஸ்வநாதன்	நாகநாதன்கோவில்
425.	நடராஜன்	நாகநாதன்கோவில்
426.	ராஜி	நாகநாதன்கோவில்
427.	பால்ராஜ்	நாகநாதன்கோவில்
428.	அன்பழகன்	நாகநாதன்கோவில்
429.	அன்பழகன்	நாகநாதன்கோவில்
430.	சண்முகம்	நாகநாதன்கோவில்
431.	ரமீர்த்தி	நாகநாதன்கோவில்
432.	கோவிந்தராசு	வானகிரி
433	பக்கிசிசாமி	வானகிரி
434	ரவிச்சந்திரன்	வானகிரி
435	பழனிவேல்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
436	வைரகண்ணு	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
437.	ராஜாங்கம்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
438.	மருதவாணன்	குரங்குபத்தூர்
439.	கண்ணன்	குரங்குபத்தூர்
440.	கண்ணன்	குரங்குபத்தூர்
441.	முருகேசன்	குரங்குபத்தூர்
442.	தமிழ்ச்செல்வன்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
443.	சுதாகர்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
444.	கணேசன்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
445.	ஆறுமுகம்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
446.	செல்லதுரை	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
447.	சண்முகசாமி	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
448.	நாகராஜன்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
449.	ரவி	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
450	ராஜாங்கம்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
451.	ராமசந்திரன்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
452.	ரீர்த்தி	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
453.	பாலகிருஷ்ணன்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து

454.	வீரமணி	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
455.	பாண்டியன்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
456.	செல்லப்பன்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
457.	மோகன்ராஜ்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
458.	அர்ஜுன்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
459.	சம்பந்தம்	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
460.	வீரமணி	தலையுடையவர் கோவிலபத்து
461.	நாகூரான்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
462.	மகேஸ்வரன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
463.	சிவக்குமார்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
464.	பாலகிருஷ்ணன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
465.	ராஜி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
466.	அமுதன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
467.	குமார்	வானகிரி
468.	தரணி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
469.	ரவி	வானகிரி
470.	செல்வமுருகன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
471.	சசிகலா	வானகிரி
472.	பாலு	வானகிரி
473.	சகுந்தலா	வானகிரி
474.	எ. சரவணன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
475.	வினோத்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
476.	இளையராஜா	மேலப்பெரும்பள்ளம்
477.	எம். இளையராஜா	மேலப்பெரும்பள்ளம்
478.	யு. குமாரவேல்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
479.	சசி பாலன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
480.	எம். சரணவணன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
481.	எம். சாந்தா	மேலப்பெரும்பள்ளம்
482.	ராஜகண்ணன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
483.	ஜேசுரெத்தினம்	சி.ஏ.என்
484.	எ. காந்திமதி	மாநில குழு உறுப்பினர்
485.	பி. வனஜா	கூடறு
486.	முத்துராமன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
487.	ஜி. கோகுல்ராஜன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
488.	எம். கார்த்திக்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
489.	நரேஷ்குமரன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
490.	பி. சுந்தர்ராஜன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
491.	எம். வெங்கடேஷன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
492.	சுதீர்த்தி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
493.	மணி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
494.	செல்வராணி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
495.	என். ராமானுஜம்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
496.	ராஜேந்திரன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
497.	அம்பலவாணன்	மேலையூர்
498.	கோவிந்தராஜ்	மேலையூர்
499.	கே. கண்ணன்	மேலையூர்
500.	கோபிநாத்	மேலையூர்
501.	கே. இளங்கோவன்	மேலையூர்
502.	என். குமார்	மேலையூர்
503.	பி. சபாபதி	மேலையூர்
504.	பி. தம்பிசூரை	மேலையூர்
505.	டி. குமார்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
506.	என். அசோக்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
507.	பால்ராஜ்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
508.	எம். கண்ணன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
509.	எம். மனோகரன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
510.	செல்லசாமி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
511.	தனியீர்த்தி	வானகிரி
512.	எஸ். அருள்தாஸ்	வானகிரி
513.	எ. மதன்ராஜ்	வானகிரி
514.	சம்பந்தம்	வானகிரி
515.	செல்வின்	வானகிரி

516.	சுந்தரி	வானகிரி
517.	மலர்கொடி	வானகிரி
518.	காளியம்மாள்	வானகிரி
519.	அழுதம்	வானகிரி
520.	மங்கையர்கரசி	வானகிரி
521.	விமலா	வானகிரி
522.	லதா	வானகிரி
523.	கல்யாணி	வானகிரி
524.	காந்திமதி	வானகிரி
525.	பானுமதி	வானகிரி
526.	பி. சசிகலா	வானகிரி
527.	என். இந்திரா	வானகிரி
528.	கௌரி	வானகிரி
529.	பஞ்சவாணம்	வானகிரி
530.	ராஜேஸ்வரி	வானகிரி
531.	சித்ரா	வானகிரி
532.	நாகஜோதி	வானகிரி
533.	ஆர். மஞ்சளா	வானகிரி
534.	எம். சுதா	வானகிரி
535.	கே. மாரியம்மாள்	வானகிரி
536.	ஜி. கஸ்தூரி	வானகிரி
537.	சசிகலா	வானகிரி
538.	சூரராஜன்	வானகிரி
539.	பி. சரோஜா	வானகிரி
540.	கே. பொன்னி	வானகிரி
541.	ஜி. புனிதா	வானகிரி
542.	தேவி	வானகிரி
543.	எம். சுகந்தி	வானகிரி
544.	ஜி. சீனியம்மாள்	நாகநாதன்கோவில்
545.	ஏஸ். ராணி	நாகநாதன்கோவில்
546.	கே. லேகவள்ளி	நாகநாதன்கோவில்
547.	கே.சுமத்ரா	நாகநாதன்கோவில்
548.	என். நதியா	நாகநாதன்கோவில்
549.	ஆர். ராஜம்	நாகநாதன்கோவில்
550.	பானுமதி	நாகநாதன்கோவில்
551.	ஆர். நாகராஜ்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
552.	லோகவன்	வானகிரி
553.	தீபா	வானகிரி
554.	செல்வின்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
555.	ராமச்சந்திரன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
556.	கே. கண்ணன்	நேசவாசல்தென்பாதி
557.	பாபுராமன்	கீழையூர்
558.	பாலசுப்ரமணியன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
559.	கோவிந்தராஜ்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
560.	அண்ணாசூரராஜ்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
561.	எஸ். பிரபு	மேலப்பெரும்பள்ளம்
562.	சபிராஜன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
563.	ஆர். செல்வி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
564.	சாந்தி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
565.	எம். சாந்தி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
566.	கோமதி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
567.	கே. ரோஜா	மேலப்பெரும்பள்ளம்
568.	எஸ். மல்லிகா	மேலப்பெரும்பள்ளம்
569.	என். ராணி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
570.	ஆர். பத்மாவதி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
571.	கருணாத்தி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
572.	கோவிந்தராஜ்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
573.	ஆர். ராஜன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
574.	எஸ். ராஜேந்திரன்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
575.	மகாலட்சுமி	மேலப்பெரும்பள்ளம்
576.	பழனிவேல்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
577.	லெட்சுமணன்	சின்னமேடு

578.	பழனிசாமி	சின்னமேடு
579.	என். இளஞ்சேகரன்	புதுப்பேட்டை
580.	சுரேஷ்	மருதம்பள்ளம்
581.	பி. கலியபெருமாள்	மருதம்பள்ளம்
582.	அன்பழகன்	மருதம்பள்ளம்
583.	செந்தில்	மருதம்பள்ளம்
584.	பிரகாஷ்	வானகிரி
585.	சிவக்குமார்	எம்.என். கோவில்
586.	ராமன்	வானகிரி
587.	சண்முகம்	வானகிரி
588.	எம். மோகன்தாஸ்	வானகிரி
589.	எம். சுப்பு	வானகிரி
590.	ஆர். ஜெயபாலன்	வானகிரி
591.	கே. ராமலிங்கம்	மேலப்பெரும்பள்ளம்
592.	சுரேஷ்	கீழப்பெரும்பள்ளம்

உதவி சுற்று சூழல் பொறியாளர், தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம், நாகப்பட்டினம். பொதுமக்கள் கேட்பு உரைக்கு வருகை புரிந்திருக்கும் மாவட்ட ஆட்சியர், திட்டத்தை செயலாக்கும் நிறுவனத்தார் மற்றும் பொதுமக்கள் ஆகியோரை வரவேற்றார்.

விம்தா லேபஸ் சேர்ந்த திரு ந.ஜவகர், N.S.L. Nagapattinam Power and Infratech Pvt Ltd, நிறுவனத்தின் சார்பாக மாவட்ட ஆட்சியர், இதர அலுவலர்கள் மற்றும் பொதுமக்கள் ஆகியோரை வரவேற்று திட்டத்தை பற்றி விளக்கினார். மேலும் N.S.L. Nagapattinam Power and Infratech Pvt Ltd, என்ற இந்த நிறுவனம் நூசிவீடு சீட்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்., நிறுவன குழுமத்தினை சேர்ந்தது என கூறினார். இந்நிறுவனமானது தரமான விதைகள் தயாரிப்பதிலும் விவசாய உயிர் தொழில் நூட்பம் மற்றும் கட்டமைப்பு வசதிகள் ஆகியவற்றில் முன்னிலை வகிக்கிறது. இந்நிறுவனமானது நிலக்கரியால் இயங்கும் அனல் மின் நிலையம் ஒன்றை அமைக்க உத்தேசித்துள்ளது. இந்த திட்டத்தின் விவரங்கள் பின் வருமாறு எடுத்துரைக்கப்பட்டது. உத்தேசிக்கப்பட்ட திட்டமானது தரங்கம்பாடி தாலுக்கா நாகப்பட்டினம் மாவட்டத்திலுள்ள வானகிரி, மேலப்பெரும்பள்ளம், தலச்சங்காடு மற்றும் கீழப்பெரும்பள்ளம் ஆகிய கிராமங்களில் சுமார் 1300 ஏக்கர் (530ஹெக்டேர்) பரப்பில் நிறுவப்பட உள்ளது. இத்திட்டமானது காரைக்கால் துறைமுகத்தில் இருந்து 28 கிலோ மீட்டர் தொலைவில் உள்ளது.

நிலைய அட்ச ரேகை 110 7' வடக்கு மற்றும் நிலைய தீர்க்க ரேகை 790 47' கிழக்கு ஆகியவற்றுக்கு இடையே அமைந்துள்ளது.

உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள 1320 மெகா வாட் அனல் மின் நிலையமானது 2அலகுகள் 660 மெகாவாட் திறனுள்ளதாக அமைக்கப்படும். திட்டத்தின் மொத்த மதிப்பீடு சுமார் 7070 கோடி மற்றும் சுற்று சூழல் மேலான்மை திட்டத்திற்கான செலவு 352 கோடி. இத்திட்டத்திற்கு தேவையான 6.9 மில்லியன் டன்/ஆண்டிற்கு நிலக்கரியை மகாநதி கோல் பில்டு லிமிடெட்,(70%) மற்றும் இறக்குமதி(30 %) மூலம் பெற உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது.

மாகாநதி கோல் பீல்டிலிருந்து நிலக்கரியானது கடல்வழியாக திட்டத்தின் அருகே அமைக்கப்பட உள்ள சுயதேவைக்கான ஜெட்டி/பெர்த் எனப்படும் கான்கிரிட் அமைப்புக்கு கொண்டு வரப்படும். கப்பலிலிருந்து இறக்குமதி செய்யப்படும் நிலக்கரியானது உயர் தரமுள்ள மூடப்பட்ட கன்வேயர்கள் மூலம் அனல் மின் நிலையத்துக்கு கொண்டு வரப்படும்.

திட்டத்தில் மொத்த நீர் தேவை மணிக்கு சுமார் 17,196 கன மீட்டர் மற்றும் வெளியேறும் குளிர் நீரானது சுமார் 13,432 கன மீட்டர்/மணிக்கு.

கடற்கரையிலிருந்து சுமார் 1025 மீட்டர் தொலைவில் நிலக்கரி இறக்குமதி செய்வதற்கான ஜெட்டி/பெர்த் அமைக்கப்பட குறைந்த அளவு முதன்மை ஆழப்படுத்துதல் (Capital Dredging) மேற்கொள்ளப்படும்.

மின்நிலையத்தின் தேவைக்கு கடல் நீர் உபயோகப்படுத்தப்படும் மற்றும் நீர் உள்கொணரும் மற்றும் வெளியேற்றும் குழாய்கள் அமைக்கப்படும்.

கடற்கரையிலிருந்து சுமார் 450 மீட்டர் தொலைவில் நீர் உள்கொணரும் அமைப்பு மற்றும் 1050 மீட்டர் தொலைவில் நீர் வெளியேற்றும் அமைப்பு நிறுவப்படும்.

ESP, ஜெட்டி மற்றும் சம்மந்தப்பட்ட அனைத்து கருவிகளும், கட்டுப்பாடுகளும் சமீபத்திய உயர்தர தொழில்நுட்பத்துடன் அமைக்கப்பட்டு இந்திய அனல் மின்நிலையங்களுக்கு முன் மாதிரியாக விளங்கும். மத்திய சுற்றுச்சூழல் வனத்துறை அமைச்சகம் மற்றும் மாசு கட்டுப்பாட்டு வாரியம் கொடுத்துள்ள வரையறைகளுக்கு இணங்க திட்ட செயலாக்கம் அமையும்.

இந்த திட்டத்தின் அனுமதி விவரங்கள் பின் வருமாறு எடுத்துரைக்கப்பட்டது.

மின்நிலையம் அமைப்பதற்கான தமிழ்நாடு அரசின் ஒப்புதல் நவம்பர் 2007ல் பெறப்பட்டது. மின்நிலையம் அமைப்பதற்கான வழிகாட்டு நெறிமுறைகள் மத்திய சுற்றுச்சூழல் வனத்துறை அமைச்சகத்திடமிருந்து ஆகஸ்ட் 2008ல் பெறப்பட்டுள்ளது. Captive Jetty அமைப்பதற்கான வழிகாட்டு நெறிமுறைகள் மத்திய சுற்றுச்சூழல் வனத்துறை அமைச்சகத்திடமிருந்து நவம்பர் 2008ல் பெறப்பட்டுள்ளது. கப்பலிலிருந்து பொருள்கள் இறக்க பயன்படும் ஜெட்டி என்ற கான்கிரீட் பகுதியை நிறுவ்வதற்கான தடையில்லா சான்று தமிழ்நாடு அரசிடமிருந்து ஜூலை 2009ல் பெறப்பட்டுள்ளது. கடலோர ஒழுங்குமுறை மண்டல மற்றும் கடல்சார் ஆய்வுகளை தேசிய கடல்சார் தொழில்நுட்ப நிறுவனத்தால் செய்யப்பட்டுள்ளது. கடல்நீரை உபயோகிப்பதற்கான தடையில்லா சான்று தமிழ்நாடு மேரிடைம் வாரியத்திடமிருந்து பெறப்பட்டுள்ளது.

இந்த திட்டத்தின் காற்று மற்றும் ஒலி தர மேலாண்மை திட்ட விவரங்கள் பின் வருமாறு எடுத்துரைக்கப்பட்டது.

99.9 சதவிகித திறன் உள்ள மின்நிலை வடிப்பான் (நுளீ) பயன்படுத்துவதால் வெளியேறும் மிகக்கும் துகள்களின் அளவு 50மி.கீ./ஈஅ³ குள் கட்டுப்படுத்தப்படும். வாயு கழிவுகள் பறந்து கலைவதற்காக 275 மீட்டர் உயரமுள்ள புகை போக்கி அமைக்கப்படும்.

குறைவான நைட்ரக்சன் ஆக்ஸைடு எரிப்பான்கள் அமைக்கப்படும். மூலப்பொருள் சேமிக்கும் இடத்தில் நீர் தெளிப்பான் அமைக்கப்படும். திட்டப்பகுதியில் தார்ச்சாலைகள் அமைக்கப்படும். தூசி உருவாகும் இடத்தில் தூசியை உறிஞ்சுவதற்கான அமைப்புகள் நிறுவப்படும். பசுமைப் போர்வை சுற்றுச் சுவரிலிருந்து 50 மீட்டர் அகலத்தில் 2 லட்சத்திற்கும் அதிகமான மரக் கன்றுகளோடு அமைக்கப்படும். எல்லையைச் சுற்றிலும் ஏற்படக்கூடிய ஒலிஅளவுகள் மாசுகட்டுப்பாடு வாரியத்தால் நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள அளவுகளை தாண்டாது. காற்றின் தரம் 11இடங்களில் கண்காணிக்கப்பட்டு அனைத்தும் மத்திய மாசுகட்டுப்பாடு பிரசுரித்துள்ள அளவுகளுக்குள் உள்ளதாக அறியப்பட்டுள்ளது.

இந்த திட்டத்தின் நீர் ஒலி தர மேலாண்மை திட்ட விவரங்கள் பின் வருமாறு எடுத்துரைக்கப்பட்டது.

10 கி.மீட்டர் சுற்றளவு பகுதியில் 12 இடங்களில் நீர் மாதிரிகள் சேகரிக்கப்பட்டது. மின்நிலையத்தின் தேவைக்கு கடல் நீர் உபயோகப்படுத்தப்படும். மின் நிலையத்தில் உருவாகும் கழிவு நீரானது சுத்திகரிக்கப்பட்டு பல்வேறு செயல்பாடுகளுக்கும் பயன்படுத்தப்படும். மின்நிலையத்திலிருந்து வெளிவரும் நீரானது கடலோரத்திலிருந்து 1050 மீட்டருக்கு அப்பால் கடலில் விடப்படும் உப்பின் அளவும் சீதோஷண நிலை உயர்வும் குறிக்கப்பட்டுள்ள அளவுகளுக்குள்ளே இருப்பதற்காக பாதுகாக்கப்பட்ட பல்முனை டிபியூசர் வழியே வெளியேற்றப்படும். ஆற்று மேல் நீர் பரப்பில் கழிவு வெளியேற்றப்படுவதற்கான திட்டம் எதுவும் இல்லை எனவே ஆற்று நீரில் எந்த தாக்கமும் இல்லை. மழை நீர் சேகரிப்புத் திட்டம் செயல்படுத்தப்படும்.

இந்த திட்டத்தின் சாம்பல் மேலாண்மை திட்ட விவரங்கள் பின் வருமாறு எடுத்துரைக்கப்பட்டது.

மின் நிலையத்திலிருந்து உருவாகும் மெதத்த சாம்பலின் அளவு 1.76 ஆவீயு. அடிசாம்பலானது ஆஷ்டைக் பகுதியில் ஜெட் பம்புகள் மூலம் அகற்றப்படும். பறக்கும் சாம்பல் பயன்பாட்டாளர்களுக்கு இலவசமாக வழங்கப்படும். கழிவு நீர் சுத்திகரிக்கப்பட்டு நிலையத்தில் உருவாகும் திடக்கழிவுகள் பசுமைபோர்வை உருவாக்க உரமாக பயன்படுத்தப்படும். திடக்கழிவு உருவாகுதல் குறித்த தகவல் விவரங்கள் முறையாக பராமரிக்கப்படும்.

திட்டப் பகுதியில் 121.5 ஹெக்டேர் பரப்பளவு பசுமைபோர்வை ஏற்படுத்த (மொத்த திட்டப்பகுதியில் 35 சதவிகிதமாகும்) திட்டமிடப்பட்டுள்ளது. திட்ட வளாகத்தைச் சுற்றி 50 மீட்டர் அகலத்தில் வரிசையாக 2 லட்சத்திற்கும் மேற்பட்ட மரக்கன்றுகள் நடப்பட்டு பசுமை போர்வை அமைக்கப்படும்.

இந்த திட்டத்தின் நன்மைகள் பின் வருமாறு எடுத்துரைக்கப்பட்டது.

அடிப்படை கட்டமைப்பு வளர்ச்சி ஏற்படும். திட்டப்பகுதியை சுற்றியுள்ள பகுதியில் கல்வி, உடல்நலம், சுகாதாரம் மற்றும் குடும்ப நல வசதிகள் மேம்படும். திட்ட அமைப்பாளர் ஒரு விவசாயத்தை அடிப்படையாக கொண்ட நிறுவனமாக உள்ளதால் உள்ளூர் விவசாயிகள் அதிகமாக இத்திட்டத்தின் மூலம் பயனடைவார்கள். நாகப்பட்டினம் பவர் அண்டு இன்ஃப்ராடெக் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனம் திட்டப்பகுதியை சுற்றியுள்ள பகுதியில் உள்ள அனைத்து கிராமங்களையும் இணைப்பதற்கான சாலைகளை ஏற்படுத்தும். இதன் மூலம் அந்த பகுதியின் போக்குவரத்து மேம்படும்.

இந்த பகுதியின் பிற சாலைகளும் துறைமுகத்தையும் நெடுஞ்சாலைகளையும் இணைப்பதன் மூலம் தொடர்பு ரீதியாக மேம்படும். வேலைவாய்ப்புகள் உருவாக்கப்படுவதன் மூலம் இப்பகுதி பொருளாதார மேம்பாடு அடையும். இந்த திட்டத்தின் வாயிலாக உள்ளூர் மக்கள் நேரடியாகவும் மறைமுகமாகவும் பயன்பெறுவார்கள்.

மேலும் இத்திட்ட குழும சமூக பொறுப்புகள் பின் வருமாறு எடுத்துரைக்கப்பட்டது.

சுகாதார மேம்பாடு

பொது சுகாதார மையங்கள் மற்றும் மருத்துவ முகாம்கள். அரசு மருத்துவ மனைகளின் வசதிகள் மேம்படுத்துதல். அவசியத் தேவையுள்ளவர்களுக்கு உயர் மருத்துவ சிகிச்சை அளித்தல். பள்ளி செல்லும் சிறார்களுக்கு, கண் காது பல் சோதனைகள் மேற்கொள்ளுதல்.

கல்விக்கான உதவியுடன் ஆரம்ப பள்ளி நடுநிலைப்பள்ளிகள் மற்றும் உயர்நிலைப் பள்ளிகளை மேம்படுத்துதல், மற்றும் கனினி மற்றும் சோதனைக் கூடங்கள் வசதி அளித்தல். மாணவர்களுக்கு எழுது பொருட்கள் புத்தகங்கள் வழங்கல். சத்துணவு மற்றும் மதிய உணவுத் திட்டங்களில் கூடுதல் சத்துணவு அளித்தல். தொழில் கல்வி மற்றும் பட்டயப் படிப்புள்ள நபர்கள், மின் திட்டத்தொழில் நுட்ப கூடுதல் பயிற்சி அளித்தல் மற்றவர்களுக்கு, கட்டுமான ஒப்பந்தக்காரர்கள் மூலமாக, பற்றவைத்தல், கொத்தனார், மின்கம்பியாளர் போன்றவைகளில் பயிற்சி அளித்தல். அரசினர் விடுதிகளில் அடிப்படை வசதிகளை மேம்படுத்துதல். கல்வி நிலையங்களின் தரத்தை மேம்படுத்துதல் தொழில் கல்வி பயில்வோருக்கு நிதி உதவி அளித்தல். தொழிலாளர்களின் குழந்தைகளுக்கு கல்வி வசதி அளித்தல். கைத்தொழில் கைவினைஞர்களுக்கான பயிற்சிகளை மேம்படுத்துதல். பயிற்சி மற்றும் கடன் வசதியுடன் கூடிய சுய வேலை வாய்ப்புத்திட்டங்கள். பயிற்சிக் காலத்திற்கு உதவித் தொகை வழங்குதல்.

சமுதாய வளர்ச்சி

மீனவர் சங்கம் மற்றும் சுய உதவிக் குழுவினர்களுக்கான தொழில் வளர்ச்சி மற்றும் நிதி உதவித்திட்டங்கள். வீடு உபயோகப் பொருட்கள் தயாரிப்பு மற்றும் வழங்குதல். மின் திட்டத்தால் பாதிக்கப்படும் மீனவர் பகுதிகளில் மீன் உலர்த்துவதற்கான தளங்கள் அமைத்தல். புதிய சிமெண்ட் - கல் உற்பத்தி சிறு தொழில் கூடங்கள் அமைத்தல்.

1. திருமதி. தனலெட்சுமி, வாணகிரி

நிறுவனத்தார் நிறுவனத்தைப் பற்றி விரிவாக விளக்கினார்கள். எங்களுக்கு சொந்தமாக விவசாய நிலம் இல்லாவிட்டாலும் நாங்கள் விவசாய நிலத்தை சார்ந்து வாழ்கின்றோம். நாங்கள் விவசாய நிலத்தில் ஆடு, மாடு மேய்ப்பவர்கள். இந்த நிலத்தில் அவர்கள் அனல்மின் நிலையம் அமைத்தால் நாங்கள் பட்டினியுடன் சாக நேரிடும். இனி பட்டினி சாவு என்பது ஆந்திரா மாநிலம் மட்டுமில்லாமல் தமிழ்நாட்டிலும் வருவதற்காகத்தான் இந்த அனல்மின் நிலையம் நிறுவ உள்ளார்கள். காற்று மற்றும் நீர் மாசு படுவதை தடுக்க முடியாது. ஆதலால் நாங்கள் பாதிப்போம். எங்களுக்கு இந்த அனல் மின்நிலையம் தேவையில்லை. இந்த அரசாங்கம் ஏழை மக்களுக்காக என்றால் நான் சொல்வதை அப்படியே பதிவு செய்ய வேண்டும்.

2. திருமதி.சுந்தரி - வாணகிரி

நான் மகளிர் குழுவில் இருக்கிறேன். எங்களுக்கு இந்த அனல்மின் நிலையம் தேவையில்லை. நாங்கள் இந்த அனல்மின் நிலையத்தை எதிர்க்கிறோம். நாங்கள் சொல்லும் கருத்தை மாறாக பிரசுரிக்காதீர்கள்.

3. திரு.குணசேகரன் - வாணகிரி

இந்த அனல்மின் நிலையம் கடற்கரையில் அமையுமானால் மீனவர் சமுதாயம் வாழ்வாதாரம் கெடும். மற்றும் விவசாய குடிமக்களையும் பாதிக்கும். கொதி நீர் கடலில் விடப்பட்டால் கடல் மாசுபடும். மேலும் சாம்பல் கடலில் கொட்டுவதால் காற்று மாசுபடும். கடல்வாழ் உயிரினங்கள் பாதிக்கப்படும். அனைத்து மீனவர் சமுதாயம் இதனை எதிர்க்கிறோம். அதனால் நான் இந்த திட்டத்தை வாணகிரி கிராம தலைவர் என்ற முறையில் எதிர்க்கிறேன். இந்த அனல்மின் நிலையம் இந்த பகுதிக்கு வேண்டாம்.

4. திரு.பூமிநாதன் - தரங்கம்பாடி

நான் தரங்கம்பாடி மீனவர் கிராம பொது மக்களின் பிரதிநிதியாக வந்து கலந்து கொள்கிறேன். பொது மக்களுக்கான கேட்புணர்வு கூட்டத்தை நாளிதழ்களில் மட்டும் பிரசுரிக்கப்பட்டதே தவிர எங்களுக்கு தனியாக அழைப்பிதழ் வர வில்லை. நாங்கள் வாணகிரி கிராமத்தை சார்ந்தவர்கள் என்று பொய் சொல்லிதான் இங்கு வந்திருக்கிறோம். 7 அனல்மின் நிலையங்கள் இங்கு வருவதற்கான காரணம் என்ன? முதலாக தி/ள்.நுடு நிறுவனத்தார் வந்தார்கள். இப்பொழுது தி/ள்.சுருடு நிறுவனத்தார் இதைப் போன்ற செயல்கள் நந்தி கிராமம் போன்ற பிரச்சனையாக மாறக்கூடும். நிறுவனத்தார்கள் வேலைவாய்ப்பு தரப்படும் என்று கூறுகிறார்கள். ஆனால் நாங்கள் தற்சமயம் தி/ள்.சு நுழைவாயிலில் கூட நெருங்க முடியவில்லை. அதற்கு கூட அரசியல் செல்வாக்கு தேவைப்படுகிறது. அவர்கள் எங்களுக்கு வேலைவாய்ப்பு தரமாட்டார்கள். ஆதலால் நாங்கள் இந்த அனல் மின் நிலையத்தை வெறுக்கிறோம்.

5. திரு.சாமியப்பன் - மேலப்பெரும்பள்ளம்

இந்த அனல்மின் நிலையம் மேலப்பெரும்பள்ளம், கீழப்பெரும்பள்ளம், வாணகிரி, மற்றும் தலச்சங்காடு கிராமங்களில் அமைய உள்ளது. இதனால் படித்த இளைஞர்கள் மற்றும் ஏழை விவசாயிகள் பயனடைவார்கள். ஆதலால் நாங்கள் இந்த அனல்மின்நிலையம் வேண்டும் என்று விரும்புகிறோம். நான் இந்த பஞ்சாயத்து சார்பாக பேசுகிறேன். இந்த அனல் மின் நிலையம் அமைய உள்ள பகுதியானது காவேரி நதியின் கடைமடை பகுதியில் அமைய உள்ளது. இங்கு ஒரு போகமே பயிரிட நேர்கிறது.

தி/ள்.என்.எஸ்.எல்.நிறுவனத்தார் விவசாய நிலங்களை பயன்படுத்த மாட்டோம் என்று உறுதி அளித்துள்ளார். அவர்களது சொந்தமான 1400 ஏக்கர் நிலத்தில் 100 ஏக்கர் மட்டுமே கட்டுமானத்திற்கு பயன்படும். மீதியுள்ள நிலத்தை விவசாயம் மற்றும் மற்ற பயன்பாட்டிற்கு உபயோகப்படுத்துவார்கள். மேலும் 12 இலட்சம் மரக்கன்றுகள் நடுவதாக திட்டமிட்டுள்ளார்கள். நம் வருங்கால சந்ததிக்கு வேலைவாய்ப்பு கிடைக்கும். நமது மாநிலம் மின்சாரம் பற்றாக்குறை உள்ள மாநிலம் ஆகும். மின்சாரம் இல்லாமல் எதிலும் முன்னேற்றம் ஏற்படாது. ஆதலால் எக்காரணத்தை கொண்டும் மின்சாரம் நமக்கு

தேவைப்படுகிறது. இத்திட்டத்தை வரவேற்கின்றேன். நாங்கள் விவசாயத்திற்கு நிரந்தரமாக தண்ணீர் பாசனம் கிடைக்க நிறுவனத்தாரை அய்யன்/ஏரி வாய்க்காலை 3 கி.மீ. அளவுக்கு தூர் வாற வேண்டுகிறோம்.

நிறுவனத்தார் எங்கள் எதிர்காலத்தில் பங்கேற்க உறுதி கூறியுள்ளார்கள். மேலும் நிறுவனத்தார் எங்கள் நலம் விரும்பியாக செயல்படுவார்கள். தற்சமயம் எதிர்ப்பு இருக்கலாம். ஆனால் இது நம் மக்களுக்கு எதிர் காலத்தில் வரமாக அமையும். ஏற்கனவே இந்த இடம் உப்பு நிலமாக மாறிவிட்டது. ஆதலால் அனல் மின் நிலையத்தை விளை நிலத்தில் அமைக்கக்கூடாது. நாங்கள் இந்த திட்டத்தை வரவேற்கிறோம். நிறுவனத்தார் எங்கள் வாழ்வாதாரம் மீது அக்கறை காட்ட வேண்டும்.

6. திருமதி.ஜேசு ரத்தினம், ஒருங்கிணைப்பாளர் (Coastal action net work) - நாகப்பட்டினம்

இந்த மக்கள் கேட்டுணரும் திட்டம் சட்டத்திற்கு புறம்பானது. சுற்று சூழல் தாக்கல் அறிக்கை விரிவானதாக இல்லை. இந்த அறிக்கையினை 3 மாதகால அறிக்கையாகவே இருக்கிறது. மேலும் இந்த அறிக்கையில் தரங்கம்பாடி, பூம்புகார் போன்ற கிராமங்கள் சேர்க்கப்படவில்லை.

சுற்றுசூழல் தாக்கல் அறிக்கை என்பது 10 கி.மீ. சுற்றளவு சம்பந்தப் படவேண்டும். ஆனால் இதில் வறட்சி பகுதி மட்டுமே தேர்ந்தெடுக்கப் பட்டது. மேலும் மழை பற்றிய விவரங்கள் தெரிவிக்கப்படவில்லை. இந்த திட்டம் சட்டத்திற்கு புறம்பானது. இத்திட்டத்தை எதிர்ப்பவர்களுக்கு போதுமான அவகாசம் தரப்படவில்லை. பழையாறில் இருந்து கோடியக்கரை வரை கடல் ஆமைகள் முட்டையிடும் பகுதியாகும். அரசாங்கம் ஒரு புறம் கடல் ஆமைகள் பாதுகாப்போம் என்றும் மறுபுறம் அனல்மின்நிலையம் அமைய பரிந்துரை செய்கிறது. இது மீனவர் சமுதாயத்தின் வாழ்வாதாரத்திற்கு எதிரானது. மீனவ மக்கள் அனைவரையும் கடற்கரை பகுதியை விட்டு வெளியேற்றும் சதி திட்டமாக கருதுகிறோம்.

காவேரி டெல்டா பகுதியில் 29 வடிகால் வாய்க்கால் அமைந்துள்ளது. அதனை தடுத்தால் தஞ்சாவூர் மாவட்டத்தில் வெள்ளப்பெருக்கு ஏற்படும். மக்களின் வாழ்வாதாரம் பாதிக்கப்படும். சுற்றுசூழல் மற்றும் வனத்துறை அமைச்சகம் இந்த நிறுவனத்தாருக்கு சுற்று சூழல் சான்று தரக்கூடாது. அனல்மின்நிலையத்தால் ஏற்பட்ட பாதிப்பு குறித்து சுற்று சூழல் தாக்கல் அறிக்கையில் பக்கத்தில் உள்ள பட்டேல் கம்பெனி மற்றும் தி/எஃப் பற்றி குறிப்பிடவில்லை. மேலும் வர இருக்கிற 9 மின் திட்டங்களை பற்றி எதுவுமே குறிப்பிடப்படவில்லை. பொது மக்கள் கேட்டுணரும் கூட்டத்திற்கு காவல் துறையின் பாதுகாப்பு தேவையில்லை. ஆனால் இன்று கூடியிருக்கும் காவல்துறையினர் பார்த்தால் அனல்மின் நிலையத்தை எதிர்ப்பவர்களுக்கு சந்தேகம் வருகிறது. மக்களை தங்கள் கருத்துக்களை கூற சுதந்திரமாக விட வேண்டும். இந்த கடலோர பகுதியை தனியார் நிறுவனங்களுக்கு கூறு போட்டு பார்க்காதீர்கள். இந்த நிறுவனம் CRZ III ல் அமைந்துள்ளது. பூம்புகார் என்பது தொல்லியல் துறைக்கு முக்கியத்துவம் வாய்ந்தது. ஆனால் இதை எதையும் கணக்கில் பார்க்காமல் பொது விசாரணைக்கு அனுமதி தந்தார்கள் என்று தெரியவில்லை.

அனல்மின் நிலையத்திலிருந்து வெளியேறும் சாம்பல் குறித்து அனைவருக்கும் தெரிந்ததே. அனல்மின் நிலையத்திலிருந்து வெளியேறும் 1500(T/A)ஆல் மீன்பிடி தொழில் மற்றும் விவசாயம் பாதிக்கப்படும். இந்த நிறுவனம் மீனவர் சமுதாயம் மற்றும் விவசாயிகளுக்கு முரணானது. அதனால் இந்த திட்டத்தை எதிர்க்கிறோம்.

7. திரு.வீரபாண்டி - பூம்புகார்

விவசாயிகள் மற்றும் மீன்பிடி மக்கள் வாழ்வாதாரம் உயர வேண்டும் அதற்காகவே நாம் வேலை செய்கிறோம். அதனை கேடு விளைவிப்பது நல்லதல்ல. CRZ III பகுதி என்பது மீன்பிடி மக்களுக்காகவே. ஆனால் CRZ III பகுதியில் அனல்மின் நிலையம் அமைந்தால் மீனவராகிய நாம் எங்கே மீன் பிடிப்பது. நாம் வாழ்வதா இல்லையா? நாங்கள் எங்கள் எதிர்ப்பை மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் அரசாங்கத்திற்கு தெரிவித்தோம். தி/ள். PPN நிறுவனத்தார் இதுவரை தாங்கள் கொடுக்க வேண்டிய 2 இலட்சம் இழப்பீடை தரவில்லை. கொதி தண்ணீரை கடலில் விட்டால் மீனவர்கள் எங்கு மீன் பிடிப்பது.

செல்வந்தர்கள் எதை வேண்டுமானாலும் செய்யும் நிலையில் இருக்க ஏழுகளாகிய நாம் எங்கள் குறையை சொல்ல வாய்ப்பளிக்க வேண்டும். நாங்கள் இந்த அனல்மின் நிலையத்தை எதிர்க்கிறோம். முறையான அறிவிப்பு எங்கள் பகுதிக்கு கொடுக்கப்படவில்லை. சுற்று சூழல் தாக்கல் அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ள வெளியேறும் 2

கே.ஜி. பாதரச கழிவுகளை அப்புறப்படுத்துவது குறித்து குறிப்பிடவில்லை. சாம்பல் கழிவு எவ்வாறு அப்புறப்படுத்தப்படும் என்று தெரிவிக்கப்படவில்லை.

8. திரு.சுகுமார், த/பெ.அமிர்தலிங்கம் - கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்

இங்கு அனைவருடைய கருத்தையும் கேட்க வேண்டும். ஆனால் இங்கு முறைகேடாக நடக்கிறது. கம்பெனியை ஆதரிப்பவர்களை அடிப்பதற்கு ஒரு கும்பல் ரெடியாகி விட்டது. எஸ்.சி. சமுதாயத்தின் சார்பில் இந்த அனல்மின் நிலையத்தை வரவேற்கிறோம். இங்கு விவசாயம் முழுமையாக பொய்த்துவிட்டது. நமக்கு மின்சாரம் தேவைப்படுகிறது. அதனால் இந்த அனல்மின் நிலையத்தை வரவேற்கிறோம்.

9. திருமதிபீர்த்தி, கீரின் பீஸ் பவுண்டேஷன், - பெங்களூரு.

நாங்கள் உலகம் முழுவதும் உள்ள 512 நிலக்கரியை பயன்படுத்தி இயங்கும் அனல்மின் நிலையங்களை ஆய்வு செய்தோம். ஆய்வறிக்கையில் நல்ல பலன் எதுவும் கிடைக்கவில்லை. இந்த அனல் மின் நிலையத்தால் அமில மழை பெய்ய வாய்ப்புள்ளது. மேலும் நைட்ரஜன் ஆக்சைடு மற்றும் சல்பைட் ஆக்சைடு போன்ற வாய்வுகள் வெளியேறும். நிறுவனத்தால் அதனை கட்டுப்படுத்த சுகாதார தாக்க அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ளாரா? நிறுவனத்தார் 1320 மெகாவாட் அனல்மின் நிலையம் அமைக்க ரூ.5000 கோடி செலவழிக்க திட்டமிட்டுள்ளார். நிறுவனத்தார் அத்தகைய பெருந் தொகையை செலவழிப்பது இது போன்ற நிறுவனத்திற்கு செலவழிப்பது தவிர்த்து சூரிய ஒளி மற்றும் காற்றாலை மூலமாக மின்சாரம் உற்பத்தி செய்யலாம்.

10. திருராஜகோபால் - மேல்பெரும்பள்ளம்

இந்த அனல்மின் நிலையத்தால் நமக்கு பயன் உள்ளது. தமிழ்நாட்டில் பல்வேறு இடத்தில் அனல்மின் நிலையம் அமைந்துள்ளது. ஆனால் மக்கள் நம் கிராமத்தில் அனல்மின் நிலையம் அமைய ஏன் எதிர்க்கிறார்கள் என்று தெரியவில்லை. முன்பு ஒன்று அல்லது இரண்டு நாட்களே நம் கிராமத்தில் பொறியாளர்களாக இருந்திருக்கிறார்கள். தற்சமயம் அதிகமான அளவில் இளைஞர்கள் பொறியியல் படித்ததால் அவர்களுக்கு வேலை வாய்ப்பு அனல் மின் நிலையத்தில் கிடைக்க வாய்ப்புள்ளது.

11. திரு.உதயசங்கர், முன்னாள் தலைவர், பூம்புகார் பஞ்சாயத்து

நாங்கள் அனல்மின் நிலையத்தை வரவேற்க திட்டமிட்டுள்ளோம். இது எங்கள் விருப்பம். ஆனால் எதிர்ப்பவர்களோ இந்த கிராமத்திற்கு சொந்தமானவர்கள் கிடையாது. எங்கள் வாழ்வு மற்றும் எங்கள் பகுதியை முன்னேற்றப் பாதையில் கொண்டு செல்ல திட்டமிட்டுள்ளோம். அதனால் இந்த அனல் மின் நிலையத்தை வரவேற்கிறோம்.

12. திரு.கே.பாலு - கீழ்ப்பெரும்பள்ளம்

இந்த அனல்மின் நிலையம் வருகையால் பல்வேறு வசதிகள் நமது கிராமத்திற்கு கிடைக்கும். ஏனென்றால் நமது கிராமமானது காவேரி நதியின் கடை மடை பகுதியில் அமைந்துள்ளது. நமக்கு விவசாயத்திற்கு வேண்டிய நீர் பாசனம் கிடைப்பதில்லை. மேலும் விவசாயம் லாபகரமாக இல்லை. நாங்கள் இங்கே விவசாயம் செய்ய தயாராக இல்லை. நிறுவனத்தார் இந்த நிலத்தை வாங்கி எங்கள் பொருளாதாரத்தை மேம்படுத்தி உள்ளார்கள். மேலும் அவர்கள் எங்களுக்கு உதவுகிறார்கள் என்று எண்ணி நாங்கள் இத்திட்டத்தை ஆதரிக்கிறோம்.

13. திரு.விமல்ராஜ் - வாணகிரி

நாங்கள் இந்த அனல்மின் நிலையத்தை ஆதரிக்கிறோம். எங்கள் நிலங்கள் வறட்சி நிலமாக அறிவிக்கப்பட்டது. இங்கு விவசாய பெரு மக்கள் பலரும் தற்கொலை செய்து கொண்டார்கள். இந்த திட்டத்தை எதிர்ப்பவர்கள் விவசாயி மகன் விவசாயம் மட்டுமே செய்ய வேண்டும் என்று கருதுகிறார்கள். நாங்கள் ஏன் ஒரு அலுவலராக ஆகக் கூடாது. நாங்கள் இந்த அனல்மின் நிலையத்தை ஆதரிக்கிறோம். இத்திட்டத்தை எதிர்ப்பவர்கள் எல்லாம் இந்த பகுதி சார்ந்த மக்கள் கிடையாது. நாங்கள்தான் உண்மையான மக்கள் பிரதிநிதிகள்.

14. திரு.எம்.ஆர்.கணேசன், த/பெரத்தினசாமி - வாணகிரி

ஒரு போகம் விவசாயம் செய்வதை எங்களுக்கு கஷ்டமான காரியம். ஏனென்றால் நமது நிலம் உவர் நிலமாகும். நிறுவனத்தார் நமது உவர் நிலத்தை வாங்கி நமக்கு உதவினார்கள். மின்சாரம் என்பது எல்லா திட்டத்திற்கும் தேவையானது. 9 அனல்மின் நிலையங்கள் நாகப்பட்டினம் மாவட்டத்தில் வருவதாக உள்ளது. இதனால் நமக்கு 24 மணி நேரமும் மின்வெட்டில்லா மின்சாரம் கிடைக்கும். இது நமது தமிழக முதலமைச்சரின் மகத்தான திட்டமாகும். நமது விவசாயத்திற்கு தேவைப்படும் பம்பு செட் இயங்குவதற்கு கூட மின்சாரம் தேவைப்படுகிறது. நிறுவனத்தார் நிறுவனத்தை

நிறுவவதால் மக்கள் பாதிக்கப்படக்கூடாது. அதற்கு அவர்கள் உறுதி அளித்துள்ளார். ஆதலால் நாங்கள் திட்டத்தை வரவேற்கிறோம்.

15. திரு.இளஞ்சேகரன், இளைஞர் நற்பணி மன்றம் - மேலப்பெரும் பள்ளம்

நாங்கள் அனைவரும் விவசாயத்தை நம்பி இருக்கும் மக்கள். எங்கள் விவசாயத்திற்கு பயன்படாத நிலத்தை நாங்கள் நிறுவனத்தாருக்கு விற்றுள்ளோம். நாங்கள் அனைவரும் அனல்மின் நிலையத்தை ஆதி திராவிடர் மற்றும் இதர சமுதாயத்தின் சார்பில் வரவேற்கின்றோம். எனினும் இத்திட்டத்தால் விளைநிலங்கள் பாதிக்கப் படக்கூடாது.

16. திரு.சிவசுப்பிரமணியம், த/பெ.சுந்தரமூர்த்தி - மேலப்பெரும்பள்ளம்

எதற்காக இவர்கள் மக்கள் கேட்புணர்வு கூட்டத்தை இத்தகைய பெரிய பணம் செலவழித்து நடத்த வேண்டும். நான் இந்த திட்டத்தை எதிர்க்கிறேன். இந்த திட்டம் நிறைவேறினால் நான் இந்த இடத்தை விட்டு வேறு இடத்திற்கு என் குடும்பத்தாருடன் சேர்ந்து வெளியேறிட நேரிடும். நான் எங்கு ஆடு மாடுகளை மேய்ப்பது? ஏன் ஹைதராபாத்திலிருந்து வந்து தமிழ்நாட்டில் அனல்மின் நிலையம் நிறுவ வேண்டும்? நாங்கள் ஹைதராபாத் சென்று வேலை செய்ய முடியுமா?

17. திரு.கோவிந்தன், த/பெ.மாணிக்கம் - மேலப்பெரும்பள்ளம்

இது மேலப்பெரும்பள்ளம் கிராமத்தில் உள்ள வறண்ட பகுதியாகும். நிறுவனத்தார் எங்கள் வறண்ட நிலத்தை கணிசமான தொகை கொடுத்து வாங்கியுள்ளார்கள். நாங்கள் இந்த திட்டத்தை ஆதரிக்கிறோம். திட்டத்தை எதிர்ப்பவர்கள் திட்டத்தை பற்றி சரிவர புரிந்து கொள்ளவில்லை. அவர்களுக்கு திட்டத்தை பற்றி தெளிவாக விளக்க வேண்டும். தற்சமயம் உவர் நீர் காவேரி நதியில் கலக்குகின்றது. அதனை தடுக்க நிறுவனத்தார் தடுப்பணை கட்ட வேண்டும். எங்களுக்கு சுத்தமான குடிநீர் வழங்க வேண்டும். நிறுவனத்தார் சமுதாய மற்றும் பொருளாதார முன்னேற்றம் பற்றி மக்களுக்கு விளக்க வேண்டும். நம் நிலத்தில் நான்கு போகங்கள் விளைவதில்லை. ஒரு போகமே விளைகின்ற இந்த நிலத்தில் விவசாயம் லாபகரமாக இல்லை.

18. திரு.இராஜசேகரன்,த/பெ.நடராஜ் - மேலப்பெரும்பள்ளம்

முன்பு காலத்தில் இங்கு தொழிற்சாலை இருந்திருந்தால் என் தகப்பனார் ஒரு தொழில் நுட்ப நிபுணராக இருந்திருப்பார். மக்கள் இந்த வறண்ட நிலத்தில் விவசாயம் செய்ய இயலவில்லை. காவேரி நதிநீர் தஞ்சாவூர் மாவட்டத்திற்கே கிடைக்கவில்லை. விவசாயத்தில் தகுந்த ஆதாயம் இல்லை. இந்த இடத்தில் 200 முதல் 300 வரை படித்த இளைஞர்கள் உள்ளார்கள். இது போன்ற நிறுவனங்கள் இங்கு வருமானால் நாங்கள் கண்டிப்பாக ஆதாயம் அடைவோம். ஆதலால் நாங்கள் இத்திட்டத்தை ஆதரிக்கிறோம்.

19. திரு.தட்சிணாமூர்த்தி,த/பெ.சோமு - குமரகுடி

இந்த அனல்மின் நிலையம் வருமானால் எங்களுக்கு வேலைவாய்ப்பு கிடைக்கும். நான் இந்த கடலோர பகுதியை சேர்ந்தவன். தொண்டு நிறுவனங்களால் பொது மக்களுக்கு எந்தவித பயனும் இல்லை. அவர்கள் தங்களை மட்டுமே வளர்த்துக் கொள்கிறார்கள். நாங்கள் இந்த திட்டத்தை வரவேற்கிறோம்.

20. திரு.ஞானவேலன் - கீழப்பெரும்பள்ளம்

இந்த திட்டத்தால் எங்களுக்கு எந்தவிதமான இடையூறு இல்லை. மேலும் இத்திட்டத்தால் நாங்கள் வளர மட்டுமே செய்கிறோம். எந்த திட்டம் செயல்பட்டாலும் ஆரம்பத்திற்கு முன்பாக சில இடையூறுகள் இருக்கும். ஏனென்றால் நாம் ஒரு வீடு கட்ட வேண்டும் என்றால் கூட சில இடையூறு பொறுத்ததுதான் ஆக வேண்டும். தமிழ்நாடு அரசாங்கத்தால் மற்ற மாநிலத்தாரை அனல்மின் நிலையம் அமைக்க அழைப்பு விடப்பட்டது. நாங்கள் எங்கள் வறண்ட நிலத்தை நிறுவனத்தாருக்கு கொடுக்க சம்மதித்தோம். ஏனென்றால் இங்கு விவசாயம் பொய்த்து விட்டது. எனினும் இத்திட்டத்தால் விளை நிலங்கள் பாதிக்கப்படக்கூடாது. நிறுவனத்தார் கோவில் நிலங்களை கைப்பற்றும்பொழுது அங்கு வசிக்கும் பொதுமக்களுக்கு ஏற்ப மறு வாழ்வு திட்டங்கள் அமைத்து தர வேண்டும். அனல்மின் நிலையம் அமையவுள்ள 4 கிராமங்களில் கிராம பொதுமக்களுக்கு வேலை வாய்ப்பு தர வேண்டும். தனியார் நிலங்களை நிர்ப்பந்தப்படுத்தி நிறுவனத்தார் வாங்கக் கூடாது. மற்றும் அவர்களுக்கு தகுந்த இழப்பீடு கொடுத்து நிலத்தை வாங்க வேண்டும்.

21. திரு.ஆர்.ராஜா,த/பெ.ராமையன் - மேலப்பெரும்பள்ளம்

நாங்கள் விவசாயம் செய்து எந்தவித பலனும் அடையவில்லை. எங்கள் நிலம் ஏற்கனவே உவர் நிலமாக இருக்கிறது. நாங்கள் அதிகம் செலவு செய்தால்தான் குறைவான லாபம் கிடைக்கிறது. அதாவது நாங்கள் 30,000/-ரூபாய் விவசாயத்தில்

முதலீடு செய்தால் எங்களுக்கு 10,000/-ரூபாய் மட்டுமே கிடைக்கிறது. மொத்தத்தில் 20,000/-ரூபாய் நஷ்டம் ஏற்படுகிறது. தொண்டு நிறுவனங்கள் நிறுவனத்தாரிடமிருந்து பணம் கறக்கவே இத்திட்டத்தை எதிர்க்கிறார்கள். நெய்வேலியில் அமைந்துள்ள அனல்மின் நிலையத்தால் மக்கள் ஒன்றும் பாதிக்கப்படவில்லை. மாறாக கடலூர் மாவட்டத்தில் உள்ள மக்கள் வாழ்வாதாரம் மேலும் அவர்களின் பொருளாதாரம் பெருகி உள்ளது. நமது இப்பகுதி ரொம்ப பரிதாபத்திற்குரிய பகுதியாகும். இதனை மேம்படுத்தவே நான் இத்திட்டத்தை வரவேற்கின்றேன்.

22. திரு.கே.மூர்த்தி - செம்பனார்கோவில்

நமது வறண்ட நிலத்தை கைப்பற்ற நிறுவனத்தார் போதுமான தொகையினை கொடுத்துள்ளார்கள். மேலும் அவர்கள் வேலை வாய்ப்பு தர உறுதி அளித்துள்ளார்கள். வாய்க்காலை தூர் வாறவும் உறுதி அளித்துள்ளார்கள். அதனால் நான் இத்திட்டத்தை வரவேற்கின்றேன்.

23. திரு.பாரிவள்ளல் - மேலப்பெரும்பள்ளம்

நாங்கள் 3 தலைமுறையாக விவசாயத்தை நம்பி வாழ்கின்றோம். ஆனால் எங்களால் விளை நிலங்களுக்கு வரி கூட கட்ட முடிய வில்லை. அதனால்தான் அரசு வரி விலக்கு அறிவுறுத்தியுள்ளது. தி/ள்.எண்ணூர் அனல்மின் நிலையம் இயங்குவதால் சென்னையில். தி/ள்.என்.எல்.சி. அனல்மின் நிலையம் நெய்வேலி மற்றும் பி.எச்.எல்.நிறுவனம் திருச்சி ஆகியவற்றால் எந்தவித பாதிப்பும் இல்லை. மாறாக அந்த பகுதி முன்னேற்றம் அடைந்துள்ளது. ஆனால் எந்த ஒரு பெரிய நிறுவனம் இல்லாத தஞ்சாவூர் போன்ற மாவட்டங்கள் பின்தங்கி உள்ளது. அனல்மின் நிலையம் கிராம குடியிருப்பு பகுதியிலிருந்து 1 கி.மீ. அப்பால் அமைய வேண்டும். அனல்மின் நிலையம் அமையும் இடம் வறண்ட நிலப்பகுதியில்தான். நாங்கள் நிறுவனம் அமைவதற்காக விளை நிலங்கள் தரவில்லை. நிறுவனம் கண்டிப்பாக அமைய வேண்டும். எங்கள் பகுதி முன்னேற வேண்டும். இதனால் நாங்கள் அனல்மின் நிலையத்தை வரவேற்கிறோம்.

24. திரு.சங்கர் - மேலப்பெரும்பள்ளம்

எங்கள் பகுதி முன்னேறுவதற்கு எந்தவித செளகரியமும் இல்லை. படித்த இளைஞர்கள் வெளிவட்டாரத்தில் வேலை தேடி அலைகிறார்கள். இந்த நிறுவனம் வருமானால் எங்களுக்கு வேலை வாய்ப்பு கிடைக்கும்.

25. திருமதி.கீதா கோவிந்தராஜன் - மேலப்பெரும்பள்ளம்

நாங்கள் எங்கள் விளை நிலங்களை விற்கவில்லை. ஏனென்றால் இந்த வறண்ட நிலத்தில் எங்களால் விவசாயம் செய்ய முடியவில்லை. அதனால்தான் விற்கோம். மற்றும் அதற்கு மாறாக நாங்கள் விரும்பிய தொகையை பெற்றோம். நாங்கள் சந்தோஷமாக இந்த அனல்மின் நிலையத்தை வரவேற்கின்றோம். இந்த நிறுவனம் வந்தால் எங்கள் வேலைவாய்ப்பு அதிகரிக்கும்.

26. திரு.மாரியப்பன் - செம்பிருப்பு

நாங்கள் அடிக்கடி வெள்ளத்தால் பாதிக்கப்பட்டவர்கள். ஆதலால் வடிகால் கால்வாய்களை நிறுவனத்தார் அடைக்கக் கூடாது.

27. திரு.சண்முகம், த/பெ.முத்தையன் - தலச்சங்காடு

சில மக்கள் இங்கே அனல்மின் நிலையத்தை எதிர்க்கின்றார்கள். ஏனென்றால் அவர்களுக்கு அதைப்பற்றி எதுவும் தெரியாது. நாங்கள் வறண்ட உவர் நிலம் மற்றுமே நிறுவனத்திற்கு விற்கோம். ஆனால் அவர்கள் விவசாயம் பாதிக்கும் என்று கூறினார்கள். தொண்டு நிறுவனங்கள் பல்வேறு கதைகள் கூறி மக்களின் கவனத்தை திசை திருப்பினார்கள். எங்கள் கால்வாய்களுக்கு வடிகால் செளகரியம் தேவைப்படும். படித்த இளைஞர்களுக்கு வேலைவாய்ப்பு கொடுக்க வேண்டும். நவீன தொழில்நுட்பம் பயன்படுத்தினால் சாம்பல் காற்றில் பரப்பதை கட்டுப்படுத்தலாம். தமிழக அரசு மக்கள் நலனுக்காக தகுந்த நடவடிக்கை எடுக்கும்.

28. திருமதி.பாரதி - மேலப்பெரும்பள்ளம்

நாங்கள் இத்திட்டத்தை வரவேற்கிறோம். நான் பிறந்ததிலிருந்து இங்கு விவசாயம் செய்வதை கண்டறியவில்லை.

29. திரு.கருணாநிதி - வாணகிரி

நாங்கள் இத்திட்டத்தை வரவேற்கிறோம். இத்திட்டத்தை எதிர்க்கிறவர்கள் இத்திட்டத்தால் விளை நிலங்கள் பாதிக்கப்படும் என்று தவறான செய்தி பரப்பி வருகிறார்கள். ஆனால் விவசாயம் செய்யக் கூட பம்பு செட் ஓடுவதற்கு மின்சாரம் தேவைப்படுகிறது. தொழிற்சாலைகள் இயங்குவதற்கு இளைஞர்களுக்கு வேலைவாய்ப்பு

கிடைக்கும். அரசாங்கம் இந்த வறண்ட நிலத்தை அனல்மின் நிலையம் அமைவதற்கு பயன்படுத்த இருக்கிறது. தற்சமயம் நாம் நிலவிவரும் மின்பற்றாக்குறையால் அண்டை மாநிலத்திலிருந்து மின்சாரம் பெறுகின்றோம். அதனால் நமக்கு அனல்மின் நிலையம் தேவைப்படுகிறது. தொழிற்சாலை நமக்கு குடிநீர் வசதியை செய்து தர வேண்டும்.

30. திரு.ஆர்கலியமூர்த்தி – மேலப்பெரும்பள்ளம்

வறண்ட நிலம் மட்டுமே அனல்மின் நிலையத்திற்கு தரப்பட்டது. படித்த இளைஞர்களுக்கு வேலைவாய்ப்பு கிடைக்கும். நாங்கள் இந்த வறண்ட நிலத்தில் அனல்மின் நிலையம் உருவாவதை ஆவலுடன் எதிர்பார்த்துக் கொண்டிருக்கிறோம். பக்கத்தில் உள்ள காரைக்கால் பகுதி தொழிற்சாலை பகுதியாக்கப்பட்டுள்ளது. ஆனால் நம் பகுதி இன்னும் முன்னேறவில்லை. இந்த அனல்மின் நிலையத்தால் நம் மக்கள் வேலைவாய்ப்பு கிடைக்கும் மற்றும் வறண்ட நிலத்திற்கு நல்ல தொகை கிடைத்துள்ளது. அதனால் நாங்கள் திட்டத்தை வரவேற்கிறோம்.

இந்த பொதுமக்கள் கருத்து கேட்புணர்வு கூட்டத்தின் தலைவர் (மாவட்ட ஆட்சியர்) கூட்டத்திற்கு வந்திருந்த பொதுமக்களுக்கு நன்றி தெரிவித்து அவர்கள் பதிவு செய்த கருத்துக்களை மத்திய சுற்றுச் சூழல் மற்றும் வனத்துறை அமைச்சகத்திற்கு அனுப்பி வைக்கப்படும் எனக் கூறி கூட்டத்தை நிறைவு செய்தார்.

இந்த பொது மக்கள் கருத்து கேட்புணர்வு கூட்டத்தில் கலந்து கொண்ட அனைவருக்கும் உதவி சுற்றுச் சூழல் பொறியாளர் (கூட்ட அமைப்பாளர்) தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம், நாகப்பட்டினம் அவர்கள் நன்றியுரை ஆற்றினார்.

உதவி சுற்று சூழல் பொறியாளர்,
தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம்,
நாகப்பட்டினம்.

மாவட்ட ஆட்சியர்,
நாகப்பட்டினம்.